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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J62903630D

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit "ALFA" SH.A.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/08/1993

6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/1993      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER VRISERA 

8. Kapitali 3.770.848.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3770848000.0000

3.770.848,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ushtrimin e aktivitetit privat në fushën e import-eksport  mallrash 
të ndryshme, prodhim pijesh freskuese të shumëllojshme, lëngje 
frutash, ujë, amballazhim dhe transport mallrash, etj. Do të ushtrojë 
veprimtaritë e shitblerjes, të marrjes ose të dhënies me qera të 
pasurive të luajtshme të atyre të paluajtëshme si ndërtesa ose pjesë 
të tyre të çdo lloji, trojedhe godina, ose veprimtari të tjera të 
ngjashme brenda kësaj fushe.Ka të drejtë të kryejë çdo lloj 
veprimtarie industriale. Tregtimi, prodhimi dhe përpunimi, si dhe 
operacione dhe trasaksione për importimin, eksportimin, 
tranzitimin, transportomin dhe tregtimin e mallrave të ndryshëm 
me shumicë e pakicë, të makinerive, pajisjeve teknologjike dhe 
linjave të prodhimit, në industrinë e lehtë dhe ushqimore.Mund të 
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ushtrojë veprimtari të tjera tregtare dhe gjithashtu mund të japë ose 
të përfitojë leasing, franchising, garanci dhe gjithashtu të kryejë 
çdo lloj veprimi tjetër  tregtar me pasuri të luajtshme apo të 
paluajtëshme, veprime financiare si dhe çdo veprim tjetër tregtar të 
nevojshme dhe të dobishëm për  realizimin e qëllimeve të objektit  
të veprimtarisë së shoqërisë. Mund të ushtrojë veprimtari në fushën 
e transporteve duke realizuar blerjen dhe shitjen jashtë dhe brenda 
vendit të mjeteve të transportit, të kategorisë së lehtë dhe atyre të 
rëndë. Prodhim dhe amballazim birre dhe pijesh freskuese 
energjike. Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve te 
paluajteshme, publike e private, per nevojat e veta si dhe per te 
trete, me qellim perdorimin e tyre per nevoja te shoqerise ose shitje 
te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Kristo Naçi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/10/2021 Deri : 20/10/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Dhimitraq Ilia

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 21/10/2021 Deri : 20/10/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kosta Sotiri

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 21/10/2021 Deri : 20/10/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Aleksander Naçi22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
Anetar



3

22.2 Afati i emërimit Nga : 21/10/2021 Deri : 20/10/2024
Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Crowe AL25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 04/07/2012 Deri : 31/12/2012

Aleksander Naçi
Me te drejte vote : 188542.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

Kristo Naçi
Me te drejte vote : 1131254.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,00

Vasil Naçi
Me te drejte vote : 1225526.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 32,50

Kosta Sotiri
Me te drejte vote : 1225526.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 32,50

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE SHITJE ME MJET TR 0884 M. 
Tirane Tirane  TIRANE ATP VOLSVAGEN TR 6148 T. 
Tirane Tirane  TIRANE Fugon Mercedes Benz me targe TR 
2687 I 
Tirane Tirane  TIRANE TR 3204 F 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion termoizolues Mercedes 
Benz me targe TR 6284 P 
Tirane Tirane  TIRANE Wolsvagen Crafter Frigorifer me 
Targa TR 6941 S 
Tirane Tirane  TIRANE ATP PEUGOT me targa AA 136 GO 



4

Tirane Tirane  TIRANE ATP VOLKSWAGEN CADY me 
targe TR 0047 P 
Tirane  Kashar KASHAR Magazinë, Njësia Administrative 
Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 1, Nr.Pasurisë 
164/82, Zona Kadastrale 2679 
Tirane Tirane  TIRANE MERCEDES BENZ 311 CDI 
SPRINTER  me targe AA 366 TA 
Tirane Tirane  TIRANE ATV Iveko Fiat me Targa AA 267 
GX 
Tirane Tirane  TIRANE ATP DAIMLER CHRYSLER me 
targe AA 240 MF 
Tirane  Kashar MEZEZ MEZEZ 
Tirane Tirane  TIRANE Daimler CHRYSLER me targe AA 
475 GA 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture FORD me targe TR 2978 
M 
Tirane Tirane  TIRANE ATP PEUGEOT ME TARGA AA 
917 GL 
Tirane Tirane  TIRANE ATP MERCEDES BENZ me targe 
AA 298 OO 
Tirane Tirane  TIRANE ATP DAIMLER CHRYSLER 415 
CDI me targe AA 462 LU 
Tirane Tirane  TIRANE SHITJE ME MJET TR 0108 K 
Tirane Tirane  TIRANE TR 5223 K 
Tirane Tirane  TIRANE TR 9562 S 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion termoizolues Mercedes 
Benz me targe TR 6314 P 
Tirane Tirane  TIRANE SHITJE ME MJET TR 9895 K 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion termoizolues tip MAN me 
targe TR 7882 P 
Tirane Tirane  TIRANE TR 9153J 
Tirane Tirane  TIRANE ATV MERCEDES BENZ me targe 
AA 974 UA 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter me targe 
AB480GS 
Tirane Tirane  TIRANE ATP PEUGEOT ME TARGA AA 
913 GL 
Tirane Tirane  TIRANE SHITJE ME MJET TR 4008 H 
Tirane Tirane  TIRANE ATP IVECO FIAT me targe TR 
4628 S 
Tirane Tirane  TIRANE Kashar, km 7 te autostrada Tirane - 
Durres, ZK 2105, nr. pasurie 83/3, Vol.1 
Tirane Tirane  TIRANE ATP MERCEDES BENZ 412D 
SPRINTER me targe AA 374 JD 
Tirane Tirane  TIRANE DAIMLER CHRYSLER 315 CDI  
me targe AA 805 TG 
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Tirane Tirane  TIRANE SHITJE ME MJET TR 3673 H 
Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM GLINE Fabrika 
Gline,Prodhim dhe amballazhim pije freskuse dhe ujera. 
Tirane Tirane  TIRANE ATP DIMLER CHRYSLER 
SPRINTER 514 CDI me targe AA 863 LN 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë Tip Volkswagen Caddy 
me Targë TR 4189 K 
Tirane Tirane  TIRANE TR 0722 M 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Volkswagen caddy me targe 
TR 4226 K 
Tirane Tirane  TIRANE TR 9563 S 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion DAF me targe AA 738 KL 
Tirane Tirane  TIRANE ATP MERCEDES BENZ 
SPRINTER me targe AA 366 TA 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë Tip FIAT PUNTO ATP 
me Targë TR 3254 U 
Tirane Tirane  TIRANE DAIMLER 315 CDI SPTINTER me 
targe AA 324 LK 
Tirane Tirane  TIRANE ATP DAIMLER me targe AA 830 
NX 
Tirane Tirane  TIRANE ATP PEUGOT BIPPER ME 
TARGA AA 139 GO 
Tirane Tirane  TIRANE ATP MERCEDES BENZ 
SPRINTER me targe AA 638 PY 
Tirane  Kashar KASHAR Magazine, rruga Dhaskal Todri, 
godina nr. 33, ZK 2105, nr. pasurie 184/146 
Tirane Tirane  TIRANE ATP VOLSVAGEN TR 6152 T. 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture FIAT me targe AA 739 
AM 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion termoizolues Mercedes 
Benz me targe TR 6415 P 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon ATP, Tip Daimler Chrysler 
me Targë AA 863 MZ, Ngjyra e Bardhë 
Tirane Tirane  TIRANE TR 6721 L 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Renault Kangoo me targe TR 
8149 T 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO me targe AA 083 
TG 
Tirane Tirane  TIRANE ATP  IVECO FIAT me targe AA 
659 SN 
Tirane Tirane  TIRANE ATV MERCEDES BENZ me targe 
TR 6374 P 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO me  targe AA 138 
ST 
Tirane Tirane  TIRANE ATP DAIMLER CHRYSLER me 
targa AA 940 PK 
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Tirane Tirane  TIRANE ATP DAIMLER CHRYSLER me 
targe AA 165 NT 
Tirane Tirane  TIRANE SHITJE ME MJET TR 3192 K 
Tirane Tirane  TIRANE Market prane Filialit ne Autostraden 
Tirane-Durres kilometri pare. 
Tirane Tirane  TIRANE ATP MERCEDES BENZ 315 CDI 
me  targe AA 547 OK 
Tirane Tirane  TIRANE ATP DAILMER CHRYSLER me 
targe AA 831 NX 
Tirane Tirane  TIRANE TR9708 T. 
Tirane Tirane  TIRANE ATP MERCEDES BENZ 
SPRINTER me targe AA 214 TC 
Tirane Tirane  TIRANE ATP MERCEDES BENZ me targe 
AA 248 PS 
Tirane Tirane  TIRANE TR 3582 K 
Tirane Tirane  TIRANE RTM MOESSBAUER me targe GJ 
2444 A 
Tirane Tirane  TIRANE TR 8946 K 
Tirane Tirane  TIRANE ATP MERCEDES BENZ 
SPRINTER me targe AA 918 PR 
Tirane Tirane  TIRANE TR 6338 K 
Gjirokaster  DROPULL I SIPERM VRISERA Pike shitje me 
pakice ne hyrje te fshatit Vrisera me nr. ZK 3833, nr. pasurie 
130/12 
Tirane Tirane  TIRANE MERCEDES BENZ 311 CDI 
SPRINTER  me targe AA 552 TM 
Tirane Tirane  TIRANE ATP FIAT 199 TR 3670 U 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Mercedes BENZ me targe AA 
613 RX 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter 516 CDI me 
targe AA 172 YH 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes BENZ Sprinter me targe 
AA 503 MR 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion DAF me targe AA 520 DU 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Mercedes BENZ me targe AA 
612 RX 
Tirane Tirane  TIRANE ATP MERCEDES BENZ me targe 
AA 975 UA 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion MAN me targe AA 036 PS 
Tirane Tirane  TIRANE TR 5667 L 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion termizolues Mercedes Benz 
me targe TR 6287 P 
Tirane Tirane  TIRANE ATP PEUGOT BIPPER ME 
TARGA AA 135 GO 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO me targe AA 082 
TG 
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31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "ALFA" SH.A.
E-Mail: alfa.sa@agnagroup.com 0692033000 
Telefon: 0682074380  
Të Tjera: Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me 
Nr Licence Profesionale 24 Date 11.02.2000 Faza e pare e 
shtimit te kapitalit, caktimi shoqerise L.E.A.L. me nipt 
K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. 
liçense 24 dt 11.02.2000 Faza e dyte , miratimi i raportit te 
ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit.Depozitimi  i  
vendimit date 25.08.2009,me nr.3945rep1350kol. Depozitimi 
i Vendimit te dt.15-06-2010 per emerimin e ekspertit 
kontabel zj. Leze Abazi per hartimin e raportit.Percaktimi i 
studios L.E.A.L per auditim me CN-414793-07-10. Ne 
aplikimin me numer ceshtjeje CN-442141-09-10 eshte 
shenuar : Ne baze te vendimit dt. 06-09-2010 eshte vendosur 
emerimi i Zj. Leze Abazi Eksperte Kontabel e 
Regjistruar,prane shoqerise  "Studio L.E.A.L Auditing : 
sh.p.k me nipt K83814801N me license nr. 24 per vertetimin 
e dokumentacionit dhe hartimin e raportit te shteses se 
kapitalit te shoqerise me burim financimet (kontribute ne 
para) te bera gjate vitit 2009.Depozitimi statutit te ri te 
shoqerise.

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098662-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/10
/1993

Numri i Vendimit:7686, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise "Alfa" sha  data e themelimit 20.08.1993 data e rregjistrimit 29.10.1993 
Selia Vrisera , Gjirokaster  kapital 2 000 000 leke  kohezgjatja 20 vjet Ortake Vasil Naçi             
Kostas Sotiris              Kristo Naçi             Jorgo Zaidhis Objekti Import eksport  te 
mallrave industeriale  e ushqimore, tregtim te tyre  me shumice e pakice , transport 
mallrash e udhetaresh, krijimi i pikave te karburantit  dhe shitjen e tij , pergatitja 
perpunime dhe amballazhim i produkteve ushqimore .

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
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2. 21/01
/2000

Numri i Vendimit:7686/1, Gjykata:Tirane
Emerimin ne detyren e antarit te keshillit mbikqyres te z.Kosta Sotiri  dhe Jorgo Zoidhi  
dhe z.Dhimiter Ilia dhe  emerimin si kryetar te keshillit mbikqyres te z.Kosta Sotiri dhe 
zv/kryetar Jorgo Zoidhi. Emerimin ne detyren e drejtorit te Pergjithshem  te z.Kristo Naçi 
dhe ne detyren e zv. Drejtorit te z.Vasil Paguna .

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

3. 21/02
/2003

Numri i Vendimit:7686/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e kerkeses se aksionereve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise . Miratimin e 
znj Leze Abazi si eksperte kontabel per hartimin e zmadhimit te kapitalit  themeltar nga 
fitimet dhe rezervat  per periudhen na vitit 1992 deri ne 31.12.2001.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

4. 29/08
/2003

Numri i Vendimit:7686/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel Leze Abazi per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise  " Alfa "sha nepermjet vleres se fitimeve  te realizuara dhe krijuara ne masen 349 
440 000 leke si dhe miratimin e vleres se nje aksioni prej 20 000 leke . Kapitali i shoqerise 
shkon ne vleren 349 440 000 leke .

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

5. 23/12
/2003

Numri i Vendimit:7686/4, Gjykata:Tirane
Bashkimin e shoqerise " Alfa" sha me shoqerine Alfa Glina " sh pk . shoqeria Alfa sha 
eshte shoqeria perthithese . Miratimin e projektit per bashkimin e shoqerise " Alfa -Glina" 
shpk me shoqerine Alfa sha . Miratimin e emerimit te z. Elton Haxhi  si ekspert kontabel i 
autorizuar per realziimin e operacionit perfundimtar te bashkimit .

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

6. 22/01
/2004

Numri i Vendimit:7686/5, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per bashkimin e llogarive te 
shoqerise Alfa sha me llogarite e shoqerise Alfa Glina sh p k  duke krijuar nje shoqeri te 
vetme. Vlera e kapitalit te shoqerise te zoteruar nga shoqeria perfituese eshte i barabarte 
prej 1 193 760 000 leke i ndare prej 59 688 me nje vlere nominale seicila 20 000 leke . Ky 
kapital zoteroeht nga aksineret si me poshte  1-Vasil Naci  25 % te kuotave te kapitalit ne 
vleren 298 440 000 leke  2-Kosta Sotiri 25 % te kuotave te kapitalit ne vleren 298 440 000 
leke . 3-Kristo Naci 25 % te kuotave te kapitalit ne vleren 298 440 000 leke  4-Jorgo 
Zoidhis 25 % te kuotave te kapitalit ne vleren 298 440 000 leke . shoqeria e re e perftuar 
nga bashkimi me perthitje do te kete emrin " Alfa " sha

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
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Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

7. 07/12
/2004

Numri i Vendimit:7686/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te shoqerise date 
30.04.2004 per shperndarjen nga fitimi i vitit 2003 shuma prej 4 000 000 leke ku cdo 
aksioner  sipas perqindjes se pjesmarjes ne kapital do te perfitoje nga 1 000 000 leke duke 
u paguar nga kjo shume tatimi mbi dividentin ne momentin e terheqjes se shumave nga 
shoqeria . Te behet zmadhimi i kapitalit nga fitimet e mbetura pas shperndarjes se 
dividentit sipas llogarise se fitimeve e rezervave  te passyruara  ne bilancin kontabel 2003 
si dhe perqindjeve  te pjesmarrjes  se aksionereve  ne kapitalin themeltar te shoqerise  ku 
aksioneret  Kosta Sotiri , Vasil Naci , Kristo Naci dhe Jorgo Zoidhis zoterojne perkatesisht 
25 % te kapitalit te shoqerise . Miratimi i emerimit te znj Leze Abazi si eksperte kontabel e 
autorizuar  per pergatitjen e dokumentacionit per shtesen e kapitalit te shoqerise nga fitimet 
e mbartura pas hsperndarjes se dividentit .

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

8. 20/12
/2004

Numri i Vendimit:7686/7, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise me shumen 59 520 000 leke . Kapitali themeltar i shoqerise Alfa sha behet 1 253 
280 000 leke .i cili zoterohet nga ortaket si me poshte  -Vasil Naci  25 % te kuotave te 
kapitalit ne vleren 313 320 000 leke  2-Kosta Sotiri 25 % te kuotave te kapitalit ne vleren 
l313 320 000 eke . 3-Kristo Naci 25 % te kuotave te kapitalit ne vleren 313 320 000 leke  
4-Jorgo Zoidhis 25 % te kuotave te kapitalit ne vleren 313 320 000 leke .

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

9. 22/07
/2005

Numri i Vendimit:7686/8, Gjykata:Tirane
Miratimi i llogarive vjetore sipas dokumentacioni te paraqitur i bulanci kontabel se bashku 
me pasqyren e shpenzimeve dhe fillimi i procedurave  ligjore per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise duke u caktuar si eksperte kontabel znj Leze Abazi per pergatitjen e raportit te 
zmadhimit te kapitalit .

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

10. 14/09
/2005

Numri i Vendimit:7686/9, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i statutit te shoqerise " alfa " sha duke shtuar ne objektin e veprimtarise dhe 
veprimtarine e agjensise doganore per kryerjen e te gjtiha procedurave dhe veprimeve  
paraprake doganore per te gjitha mallrat  e import eksportit deri ne momentin perfundimtar 
te dokumentacionit perkates perpara organeve te doganave shteterore

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
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Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

11. 27/10
/2005

Numri i Vendimit:7686/10, Gjykata:Tirane
Miratimin e raporit te zmadhimit te kapitalit nga fitimet e vitit 2004 per shumen prej 71 
000 000 leke pasi eshte zbritur  shuma prej 5 175 735 leke qe do te shperndahet si divident  
pra nga 1 253 280 000 leke qe ishte te behet 1 324 280 000 leke sipas raportit te ekpertit 
kontabel . Kapitali i shoqerise  perbehet nga 1 324 280 aksione me vlere nominale seicila 
prej 1000 leke qe zoteroeht nga 4 aksionere . Emerimin e z. Kristo Naci si drejtor i 
pergjithshem per nje periudhe 4 vjecare, dhe emerimin e z.Vasil Paguna si zv.drejtor  per 
nje periudhe 4 vjecare. Emerimin ne detyren e antarit te keshillit mbikqyres te z.Kosta 
Sotiri - kryetar  dhe Jorgo Zoidhis Ndryshon neni 10 i statutit  Asamblesja e Ortakeve 
emeron Keshillin Mbikyres  prej 3 antaresh. Antaret e Keshillit Mbikqyres  zgjidhen per 
nje afat 4 vjecar

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

12. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:7686/11, Gjykata:Tirane
Miratimin e llogarive vjetore sipas dokumentacionit te paraqitur si bilancit  kontabel te 
ushtrimit 2005 se bashku me pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve , raportit te drejtimit  
si dhe raportit te auditimit nga eksperti kontabel i autorizuar . fitimet e realizuara  nga 
shoqeria per shumen prej 52 297 237 leke per vitin ushtrimor do te kete destinacion per  
rezerva 2 614 861 leke . shperndarje dividenti  gjithsej prej 9 682 376 leke ose nga 2 420 
594 leke per seicilin aksioner  sipas perqindjeve te pjesmarrjes  se aksionereve ne kapitali 
nthemeltar . per investime pra te kapitalizohen shtese kapitali prej 40 000 000 leke .  Te 
behet zmadhimi i kapitali  nga fitimet  per shumen prej 40 000 000 leke sipas perqindjeve 
te pjesmarjes ne kapitalin themeltar te shoqerise . Miratimin e znj Leze Abazi  si eksperte 
kontabel e autorizuar per hartimin e raportit  per shtesen e kapitalit  te shoqerise nga fitimet  
e vitit 2005

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

13. 12/03
/2007

Numri i Vendimit:7686/12, Gjykata:Tirane
Miratimin e raporit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise nepermjet fitimeve te pashperndara . kapitali i shoqerise pas zmadhimit arin 
vleren 1 364 280 000 leke . Vlera nominale e aksioneve te kapitalit pas rritjes se kapitalit 
behet nga 1000 leke ne 1 364 280 leke .

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (2).pdf

19/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-108985-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "1.364.280.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.364.280,00"          u be            "2.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.364.280.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980004CC-6489-4EFA-BF6C-028ADBC93BFD
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Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare Shtetërore")         
Objekti ishte            ("Import eksport  te mallrave industeriale  e ushqimore, tregtim te tyre  
me shumice e pakice , transport mallrash e udhetaresh, krijimi i pikave te karburantit  dhe 
shitjen e tij , pergatitja perpunime dhe amballazhim i produkteve ushqimore")          u be            
("Import-Eksport te mallrave industriale dhe ushqimore,Tregtimi ityre,Tranport 
mallrash,Ambalazhim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0047 P;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristo Naçi")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "25,00"                        Kontributi ne para "500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Naçi")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "25,00"                        Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kristo Naçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Naçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("341.070.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("341.070,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("341.070.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("341.070,00")            u be              ("500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/10/2005")            u be              ("20/08/1993")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2009")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kosta Sotiri")                      Nga data "20/08/1993"           
eshte shtuar anetari:            ("Vasil Naçi")                      Nga data "20/08/1993"           
eshte shtuar anetari:            ("Kristo Naçi")                      Nga data "20/08/1993"           
eshte larguar anetari:            ("Kosta Sotiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimiter Ilia")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/10/2005")            u be              ("20/08/1993")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimiter Ilia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2009")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Zoidis")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/10/2005")            u be              ("20/08/1993")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Zoidis")                    , 
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Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2009")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Leze Abazi")                      Nga data 
"20/08/1993"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Leze Abazi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122788-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.324.280.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "662.140,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Tip Fugon Wolksvagen me targe TR 0883 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("331.070.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("331.070.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("331.070.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("331.070.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Vasil Naçi")         
eshte larguar anetari:            ("Kristo Naçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122798-02-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HAMDI PEPA TREGU USHQIMOR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF7605C-5E90-43B2-8C53-55BB4EC29CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6000F77-19F1-46D6-A131-58F26E7B3D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DE033C-2298-4D0E-9F49-038D0E26FE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CB7555-D675-4B16-95DB-89906DD9D409
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1560K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Tip Fugon Wolksvagen me targe TR 0883 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1105K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 1409G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 2739E;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         TR 6042 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2535 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         TR 5765 K;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/08/1993")            u be              ("27/10/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/10/2009")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Zoidis")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/08/1993")            u be              ("27/10/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Zoidis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/10/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimiter Ilia")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/08/1993")            u be              ("27/10/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimiter Ilia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/10/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kosta Sotiri")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/08/1993")            u be              ("27/10/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kosta Sotiri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("27/10/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129443-03-08
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.324.280.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9C264C-7715-44E2-AFA2-0842A054795D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664F9E30-EBDF-455D-9091-C0105C3BDEB3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6283 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6284 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6289 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6285 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6286 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termizolues Mercedes Benz me targe TR 6287 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130628-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6415 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 9244 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6417 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6379 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6314 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6374 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6414 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137205-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A811A6F-C1A2-438B-97A9-1D74BF478C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175EAC94-DF9C-4287-BE44-4E2EFDFCE6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434081C2-CE14-4845-869F-169E514F78FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA29FC71-68E7-4633-AB44-4E7DE6C7684A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fugon Mercedes Benz me targe TR 2687 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137729-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues tip MAN me targe TR 7882 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0908 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3192 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9662 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3672 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6138 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0904 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR  
4704 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5618 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ME 
MJET TR 4008H;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         TR 6138 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3673 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0108 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0906 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5485 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3669 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7746 J;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F988DA54-B289-4A66-8D20-1E126AB294B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F06FFD-E297-4AF4-A326-EE8CC4D543FF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138270-05-08
Objekti ishte            ("Import-Eksport te mallrave industriale dhe ushqimore,Tregtimi 
ityre,Tranport mallrash,Ambalazhim")          u be            ("Imp-Eks i mallrave ind dhe 
ushq,Treg tyre,Transt mallrash,Shitblerje pasuri te palujtshme, Ndertim")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143607-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Termoizolues IVECO me targe TR 3739 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Termoizolues IVECO me targe TR 5379 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146858-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         VRISERA;         Fshati Vrisera,Ndertimi zyrave dhe ambjenteve 
ndihmese prane selise se shoqerise;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152108-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.324.280.000,00"          u be            "1.364.280.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "662.140,00"          u be            "1.364.280,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze 
Abazi me Nr Licence Profesionale 24 Date 11.02.2000")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC3F774-0322-4395-9190-3603C43ADDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EDC48D-DBB2-4A67-910A-7BE7CEFAFB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6537E1-CA46-4602-BE81-1C7776846B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FDF642-60BF-401D-95C8-E160B6C6E0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBB5169-4A1A-47D0-AFA5-3FF13DA8C0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E1BBE3-278E-439A-8A7A-93D5F4DC0C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1BEAF4-5127-4315-8499-170F4BB9D1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06B756D-B21B-40DC-97FE-75F5F0604328
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kosta Sotiri")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "25,00"                        Kontributi ne para "341.070.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kosta Sotiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("331.070.000,00")            u be              ("341.070.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("331.070.000,00")            u be              ("341.070.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("331.070.000,00")            u be              ("341.070.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159195-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

12/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194575-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.364.280.000,00"          u be            "1.489.640.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1.489.640,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.364.280,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("341.070.000,00")            u be              ("372.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("372.410,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5B7A53-86CD-4B57-8E3B-428416A88CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597BC886-15A2-4750-856F-A571B4CBF7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885F9126-3FE1-41B2-8461-07C88CDEFA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A6C0B4-D01E-4725-A17D-12C614028CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554DACCF-470D-469D-AF02-1C2EE2F0C6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4260C2-A2EE-47F1-85B0-2A8937B6C16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BAA3E9-DB3A-4EFF-A8EF-3DE3E11A6459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BAA3E9-DB3A-4EFF-A8EF-3DE3E11A6459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD4BF86-1BEE-46EC-967D-D1A5EB497851
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("341.070.000,00")            u be              ("372.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("250,00")            u be              ("372.410,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("341.070.000,00")            u be              ("372.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("372.410,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("341.070.000,00")            u be              ("372.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("372.410,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206799-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 3669 H.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR0883 M.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 0904 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 9897 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 5618 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 5485 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 3673 H.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 3427 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 0906 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 9934 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 9895 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 3672 H.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEC5B57-5E05-42FF-A233-21631C408434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD8AC7C-15A8-42BA-B1AC-4F114DDA1C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB15F83-DDEA-4B25-B1AC-E7FD7403958E
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 5648 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 9928 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 4008 H.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 0108 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 9896 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 3192 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 0908 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 7746 J.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207671-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 5485 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 0883 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 3673 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 0904 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 9895 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 4008 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 3427 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 3192 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 5618 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 3669 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2D24DC-C82A-4E14-BE10-1C4211F9E9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD33445-29B3-41D2-9C32-5E0F34E25931
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SHITJE ME MJET TR 9896 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 9897 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 7746 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 0906 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 9928 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 0108 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET  TR 9934 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 3672 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 0908 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 3669 H.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR0883 M.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 0904 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 9897 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 5618 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 5485 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 3673 H.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 3427 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 0906 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 9934 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 9895 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 3672 H.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 9928 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 4008 H.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
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GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 0108 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 9896 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 3192 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 0908 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 7746 J.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214329-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 7746 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7109 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8037G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217135-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4590 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 5772H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1579K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7903 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA77AF85-E6D7-461E-8D39-D7EB0FB1BF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9C7AB6-4F55-4906-A946-DA73DE55FF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F82C2F6-C04D-4108-8063-2164849D28EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAFB200-76ED-4E51-8590-36770D04A300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26434B3A-9CB2-432A-8701-8B1975E00AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8DEE6E-B5ED-4080-99D1-22752A164BBE
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219252-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         GLINE;         Dropulli i poshtem,fabrika gline,shtese magazine 
prane fabrikes.Gjirokaster.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         VRISERA;         Fshati Vrisera,Ndertimi zyrave dhe ambjenteve ndihmese 
prane selise se shoqerise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251931-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shitje ME MJET TR 9361 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 9935 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 7741 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267572-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 0884 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271169-07-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EAE6F1-4F29-403B-AEC5-6265B9D122B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0E0748-6C82-4B29-B8D6-9D9F1A85CD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E512D730-B365-4C0C-B7B2-816D4BE4ECF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5EAA41-75C7-4A1A-8DD2-B0F39A64F2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2865F0D3-A7F9-45BA-9F09-673B4994079A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCF4FDA-C4A0-4F26-B684-FE444F74A43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F719DCC4-C0B3-43AA-A04F-401DD3E7ABD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004C1C1A-47A8-4B33-BC3B-FD7E4531D6A8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 5378 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272209-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 2930 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274449-07-09
Koment ishte            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me Nr Licence 
Profesionale 24 Date 11.02.2000")          u be            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi 
EKA Leze Abazi me Nr Licence Profesionale 24 Date 11.02.2000 Faza e pare e shtimit 
te kapitalit, caktimi shoqerise L.E.A.L. me nipt K83814801 N me administratori znj. 
Leze Abazi, me nr. liçense 24 dt 11.02.2000")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275898-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "1.489.640.000,00"          u be            "1.734.836.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.489.640,00"          u be            "1.734.836,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.324.280.000,00"          u be            "1.734.836.000,00"         
Koment ishte            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me Nr Licence 
Profesionale 24 Date 11.02.2000 Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi shoqerise 
L.E.A.L. me nipt K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. liçense 24 dt 
11.02.2000")          u be            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me 
Nr Licence Profesionale 24 Date 11.02.2000 Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi 
shoqerise L.E.A.L. me nipt K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. 
liçense 24 dt 11.02.2000 Faza e dyte , miratimi i raportit te ekspertit kontabel per 
shtimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1C22E7-2676-47CD-A134-605BA1AF49CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8A49AE-BD52-48E5-9E6F-E366FD90D882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639D9D23-4BEB-4FDE-980A-4422DD5D8964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FE1115-3087-423A-BD23-8315FC162303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC68C4E2-D41B-48DF-B698-95F5A481C3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D530F6-22A8-4250-8BC9-F23233BB63FF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("372.410.000,00")            u be              ("433.709.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("372.410,00")            u be              ("433.709,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("372.410.000,00")            u be              ("433.709.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("372.410,00")            u be              ("433.709,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("372.410.000,00")            u be              ("433.709.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("372.410,00")            u be              ("433.709,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("372.410.000,00")            u be              ("433.709.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("372.410,00")            u be              ("433.709,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286866-09-09
Koment ishte            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me Nr Licence 
Profesionale 24 Date 11.02.2000 Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi shoqerise 
L.E.A.L. me nipt K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. liçense 24 dt 
11.02.2000 Faza e dyte , miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit")          
u be            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me Nr Licence 
Profesionale 24 Date 11.02.2000 Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi shoqerise 
L.E.A.L. me nipt K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. liçense 24 
dt 11.02.2000 Faza e dyte , miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e 
kapitalit.Depozitimi  i  vendimit date 25.08.2009,me nr.3945rep1350kol.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292179-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         GLINE;         Fabrika Gline,Prodhim dhe amballazhim pije 
freskuse dhe ujera.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A059F84-355E-40CF-AFA9-1B773CD001E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E71DDA-B7A9-4280-A342-5AD25DF056F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C011376D-BB27-44C4-BED9-E40B06810D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13771D81-21E8-4434-9F76-A01C044EA6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2497A05-359C-49A5-84EB-D433EFFD628E


25

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295697-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shitje me mjet TR 9365 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303714-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shitje me mjet TR 0037 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304767-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4703 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4590K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0907 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9152J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7188H;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EAD853-1084-4966-A303-3D142FCB06D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E3E397-72CB-4058-86B0-ADE5406EEC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373B6B46-442E-4FF3-9211-56655C8942D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAF9BA9-AAB9-423B-994D-7326424CB9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546357D8-ACA7-4ED3-AD79-7B0A377E1841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE27EB1-95A8-4C51-B594-C2F5307B887F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CE1694-E0E8-467B-B771-100FDB0386A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDE6A6C-3CC3-47C1-A4E6-17405EE28CAB
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11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310370-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/10/2005")            u be              ("20/10/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2009")            u be              ("20/10/2012")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dhimitraq Ilia")                      Nga data "20/10/2009"                        
Ne daten "20/10/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Kosta Sotiri")                      Nga data "20/10/2009"                        
Ne daten "20/10/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Georgios Zoidis")                      Nga data "20/10/2009"                        
Ne daten "20/10/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Dhimiter Ilia")         
eshte larguar anetari:            ("Georgios Zoidis")         
eshte larguar anetari:            ("Kosta Sotiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315310-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9564 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9562 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9563 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3524 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8645 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ME 
MJET;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 4963B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0905 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0910 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF24225-3C43-4B77-AF09-CCF6DA3702DF
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         GLINE;         Dropulli i poshtem,fabrika gline,shtese magazine prane 
fabrikes.Gjirokaster.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0142 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327805-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Peugeot Bipper TR 2914 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SHITJE ME MJET TR 5648 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3670H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348303-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volcvagen Cady TR 9565 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Shitje 
me mjet TR 9365 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375193-04-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102DAB6A-5776-47C2-8278-0AEDE657DE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B8477F-7BD1-4709-B06F-1678A4A50E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5164606-7945-427A-BDE3-417F0FB7B2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2320EB18-9F90-4361-AA36-564B8DD2A8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08941F22-F5D4-43EF-B75D-19D89BC349DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C2948E-B2FF-4D71-87D6-4BDF4C038A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F2E410-711C-4C54-9BC4-9FE6BB25279C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE12FCFC-9CFA-4EB2-85B4-81665194D3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D497DC55-270B-4FB1-B31A-A8E1C5103731
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP VOLSVAGEN TR 6148 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP VOLSVAGEN TR 6149 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP VOLSVAGEN TR 6152 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP VOSVAGEN TR 6147 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405861-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682074380")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KAKAVIE;         Sherbim doganor, prane pikes doganore Kakavije.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407791-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR9708 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         GJ 
6011A  KTHESA KAMZES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409067-06-10
Koment ishte            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me Nr Licence 
Profesionale 24 Date 11.02.2000 Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi shoqerise 
L.E.A.L. me nipt K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. liçense 24 dt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784345B9-3DB3-4C47-9A89-6593231570DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013AA31A-E62F-447E-83C3-8122DE32EE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E89FE2-028F-4640-BBA7-AB3CD436EC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493A47BF-0F0F-492B-A748-C149C5C0EB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01FBB49-5089-4FA2-B30E-9FD941DCAAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB09C76-FAE9-4B98-81C9-C24838054402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C26FE6-4A1D-4558-8A95-F27BCDE5F428
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11.02.2000 Faza e dyte , miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e 
kapitalit.Depozitimi  i  vendimit date 25.08.2009,me nr.3945rep1350kol.")          u be            
("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me Nr Licence Profesionale 24 
Date 11.02.2000 Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi shoqerise L.E.A.L. me nipt 
K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. liçense 24 dt 11.02.2000 Faza 
e dyte , miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit.Depozitimi  i  
vendimit date 25.08.2009,me nr.3945rep1350kol. Depozitimi i Vendimit te dt.15-06-
2010 per emerimin e ekspertit kontabel zj. Leze Abazi per hartimin e raportit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-414793-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.734.836.000,00"          u be            "2.002.516.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.734.836,00"          u be            "2.002.516,00"         
Koment ishte            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me Nr Licence 
Profesionale 24 Date 11.02.2000 Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi shoqerise 
L.E.A.L. me nipt K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. liçense 24 dt 
11.02.2000 Faza e dyte , miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e 
kapitalit.Depozitimi  i  vendimit date 25.08.2009,me nr.3945rep1350kol. Depozitimi i 
Vendimit te dt.15-06-2010 per emerimin e ekspertit kontabel zj. Leze Abazi per hartimin e 
raportit.")          u be            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me Nr 
Licence Profesionale 24 Date 11.02.2000 Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi 
shoqerise L.E.A.L. me nipt K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. 
liçense 24 dt 11.02.2000 Faza e dyte , miratimi i raportit te ekspertit kontabel per 
shtimin e kapitalit.Depozitimi  i  vendimit date 25.08.2009,me nr.3945rep1350kol. 
Depozitimi i Vendimit te dt.15-06-2010 per emerimin e ekspertit kontabel zj. Leze 
Abazi per hartimin e raportit.Percaktimi i studios L.E.A.L per auditim me CN-
414793-07-10")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("433.709.000,00")            u be              ("500.629.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("433.709,00")            u be              ("500.629,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("433.709.000,00")            u be              ("500.629.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("433.709,00")            u be              ("500.629,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("433.709.000,00")            u be              ("500.629.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("433.709,00")            u be              ("500.629,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225E075D-6EF6-47C8-87E7-251C0D8C6367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABD6DF6-8207-4868-B689-75CFC9804D7D
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ishte                      ("433.709.000,00")            u be              ("500.629.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("433.709,00")            u be              ("500.629,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425692-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz 412 TR 6138 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         FRASHTAN;         Magazine Frashtan Gjirokaster 150 m nga 
Autostrada Gjirokaster-Kakavije.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8041G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428857-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: aplikim per paisje me nipt sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat me targe TR 9886 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Renault Kangoo me targe TR 8149 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433107-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357E4516-EDC6-4768-8503-1F4D16415143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5776DA7D-F6DC-4813-BDCB-2FC5F04B93DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8C9823-16A5-4D15-8B80-A5D3BC324F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D2C412-2CAC-43CC-A881-AD7C139C80E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10162438-10D4-481C-8030-B2C08493020A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856CA167-0E27-4E6D-838D-0E1C64809E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B508A92F-D175-48EC-AC2C-70092E995A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7083E756-AC16-4E6A-9EAC-98D67AE5E1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AFCFAF-D4B7-4E73-BEAF-0346A7FEE7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C539E5D4-8E4D-4251-A967-DCB5E3CAE381
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Market, Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit" , 10m përballë"Sky Tower";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442141-09-10
Koment ishte            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me Nr Licence 
Profesionale 24 Date 11.02.2000 Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi shoqerise 
L.E.A.L. me nipt K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. liçense 24 dt 
11.02.2000 Faza e dyte , miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e 
kapitalit.Depozitimi  i  vendimit date 25.08.2009,me nr.3945rep1350kol. Depozitimi i 
Vendimit te dt.15-06-2010 per emerimin e ekspertit kontabel zj. Leze Abazi per hartimin e 
raportit.Percaktimi i studios L.E.A.L per auditim me CN-414793-07-10")          u be            
("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me Nr Licence Profesionale 24 
Date 11.02.2000 Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi shoqerise L.E.A.L. me nipt 
K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. liçense 24 dt 11.02.2000 Faza 
e dyte , miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit.Depozitimi  i  
vendimit date 25.08.2009,me nr.3945rep1350kol. Depozitimi i Vendimit te dt.15-06-
2010 per emerimin e ekspertit kontabel zj. Leze Abazi per hartimin e 
raportit.Percaktimi i studios L.E.A.L per auditim me CN-414793-07-10. Ne aplikimin 
me numer ceshtjeje CN-442141-09-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit dt. 06-09-
2010 eshte vendosur emerimi i Zj. Leze Abazi Eksperte Kontabel e Regjistruar,prane 
shoqerise  "Studio L.E.A.L Auditing : sh.p.k me nipt K83814801N me license nr. 24 
per vertetimin e dokumentacionit dhe hartimin e raportit te shteses se kapitalit te 
shoqerise me burim financimet (kontribute ne para) te bera gjate vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444163-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.002.516.000,00"          u be            "2.547.196.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.002.516,00"          u be            "2.547.196,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.734.836.000,00"          u be            "2.547.196.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.629.000,00")            u be              ("636.799.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500.629,00")            u be              ("636.799,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.629.000,00")            u be              ("636.799.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED5CABB-4D05-42A7-86B2-1E7900ECC752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E810C4-B2FC-418B-8C7D-28B8ECBA1207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95F98DD-9370-49E1-929B-267B6BEF0DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BF162B-7F27-48DA-AA37-2E24A0B60703
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500.629,00")            u be              ("636.799,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.629.000,00")            u be              ("636.799.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500.629,00")            u be              ("636.799,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.629.000,00")            u be              ("636.799.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500.629,00")            u be              ("636.799,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458961-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Apliim per nipt sekondar, per shkak te sasise se dosjes u 
skanua ne dy pjese. Faleminderit Armandi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Market prane Filialit ne Autostraden Tirane-Durres kilometri pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477223-12-10
DurationEndDate ishte            "20/08/2013"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Imp-Eks i mallrave ind dhe ushq,Treg tyre,Transt 
mallrash,Shitblerje pasuri te palujtshme, Ndertim")          u be            ("Ushtrimin e 
aktivitetit privat në fushën e import-eksport  mallrash të ndryshme, prodhim pijesh 
freskuese të shumëllojshme, lëngje frutash, ujë, amballazhim dhe transport mallrash, 
etj. Do të ushtrojë veprimtaritë e shitblerjes, të marrjes ose të dhënies me qera të 
pasurive të luajtshme të atyre të paluajtëshme si ndërtesa ose pjesë të tyre të çdo lloji, 
trojedhe godina, ose veprimtari të tjera të ngjashme brenda kësaj fushe.Ka të drejtë 
të kryejë çdo lloj veprimtarie industriale. Tregtimi, prodhimi dhe përpunimi, si dhe 
operacione dhe trasaksione për importimin, eksportimin, tranzitimin, transportomin 
dhe tregtimin e mallrave të ndryshëm me shumicë e pakicë, të makinerive, pajisjeve 
teknologjike dhe linjave të prodhimit, në industrinë e lehtë dhe ushqimore.Mund të 
ushtrojë veprimtari të tjera tregtare dhe gjithashtu mund të japë ose të përfitojë 
leasing, franchising, garanci dhe gjithashtu të kryejë çdo lloj veprimi tjetër  tregtar 
me pasuri të luajtshme apo të paluajtëshme, veprime financiare si dhe çdo veprim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E532DD1-3AD8-4D14-B052-0ED806BC591D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1711ED-FFC2-4686-B5A6-9D557ACF646C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9B3278-62DD-4DEB-9572-B9CF7D19BC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9B3278-62DD-4DEB-9572-B9CF7D19BC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7D4063-E5A6-4711-8225-AA06F68016D6
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tjetër tregtar të nevojshme dhe të dobishëm për  realizimin e qëllimeve të objektit  të 
veprimtarisë së shoqërisë. Mund të ushtrojë veprimtari në fushën e transporteve 
duke realizuar blerjen dhe shitjen jashtë dhe brenda vendit të mjeteve të transportit, 
të kategorisë së lehtë dhe atyre të rëndë.  ")         
Koment ishte            ("Shtim kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me Nr Licence 
Profesionale 24 Date 11.02.2000 Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi shoqerise 
L.E.A.L. me nipt K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. liçense 24 dt 
11.02.2000 Faza e dyte , miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e 
kapitalit.Depozitimi  i  vendimit date 25.08.2009,me nr.3945rep1350kol. Depozitimi i 
Vendimit te dt.15-06-2010 per emerimin e ekspertit kontabel zj. Leze Abazi per hartimin e 
raportit.Percaktimi i studios L.E.A.L per auditim me CN-414793-07-10. Ne aplikimin me 
numer ceshtjeje CN-442141-09-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit dt. 06-09-2010 
eshte vendosur emerimi i Zj. Leze Abazi Eksperte Kontabel e Regjistruar,prane shoqerise  
"Studio L.E.A.L Auditing : sh.p.k me nipt K83814801N me license nr. 24 per vertetimin e 
dokumentacionit dhe hartimin e raportit te shteses se kapitalit te shoqerise me burim 
financimet (kontribute ne para) te bera gjate vitit 2009.")          u be            ("Shtim 
kapitali faza 1. Emerimi EKA Leze Abazi me Nr Licence Profesionale 24 Date 
11.02.2000 Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi shoqerise L.E.A.L. me nipt 
K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. liçense 24 dt 11.02.2000 Faza 
e dyte , miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit.Depozitimi  i  
vendimit date 25.08.2009,me nr.3945rep1350kol. Depozitimi i Vendimit te dt.15-06-
2010 per emerimin e ekspertit kontabel zj. Leze Abazi per hartimin e 
raportit.Percaktimi i studios L.E.A.L per auditim me CN-414793-07-10. Ne aplikimin 
me numer ceshtjeje CN-442141-09-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit dt. 06-09-
2010 eshte vendosur emerimi i Zj. Leze Abazi Eksperte Kontabel e Regjistruar,prane 
shoqerise  "Studio L.E.A.L Auditing : sh.p.k me nipt K83814801N me license nr. 24 
per vertetimin e dokumentacionit dhe hartimin e raportit te shteses se kapitalit te 
shoqerise me burim financimet (kontribute ne para) te bera gjate vitit 
2009.Depozitimi statutit te ri te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488776-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta,Kompleksi TIRANA 2000 kati perdhe.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Kosta Sotiri")         
eshte larguar anetari:            ("Georgios Zoidis")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726F6974-48A4-4A06-8DDC-2FCD809E4890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4758BDD8-A2D2-4B43-AA6F-CFC70CBE8EE7
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eshte larguar anetari:            ("Dhimitraq Ilia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Leze Abazi")         

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517288-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.26 date 04.03.2011 te administratorit 
te shoqerise per mbyllje te adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz 412 TR 6138 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta,Kompleksi TIRANA 2000 kati perdhe.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kosta Sotiri")                      Nga data "20/10/2009"                        
Ne daten "20/10/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Dhimitraq Ilia")                      Nga data "20/10/2009"                        
Ne daten "20/10/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Georgios Zoidis")                      Nga data "20/10/2009"                        
Ne daten "20/10/2012"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Leze Abazi")                      Nga data 
"20/08/1993"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548331-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.05.2011 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         KTHESA KAKAVI  VRISERA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AA5C8F-BE2D-4F70-AABA-2368FEF25854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DFB36D-F8A7-4E43-BBFE-8C981D3AADBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BB088D-D766-4668-93A4-AC7D91AE77AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC3C8DD-8135-404C-9033-2169DE1F9D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2D00D7-CC76-49BE-BC1E-C2357CD5EB2C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553625-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 20.05.2011 per 
hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION IVEKO FIAT BR 3211 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557658-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses nr. 53 Prot, dt. 02.06.2011 per hapje dhe 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FIAT PUNTO TR 3671 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9564 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560732-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2011, per miratimin e 
pasqyrave financiare vjetore 2010,per destinimin e fitimeve te realizuara nga shoqeria gjate 
vitit 2010.Caktimin e shoqerise "Studio L.E.A.L.Auditing" shpk, me administratore Leze 
Abazi (eksperte kontabel e regjistruar )per hartimin e raportit te shteses se kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569665-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.05.07.2011, per hapje te adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1D27A7-599B-4492-849A-E5570E7423CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4A8807-E3D8-4F2D-8D77-3FCA7C1C1155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEF1BF3-9FDB-441F-BD69-B160EA65EF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95901F1-63E9-4BB1-818D-777D85912D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F591741-78AD-4F2F-AE3F-8FA398FEDD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124A7BCC-4BAC-4A80-8E36-BFC21E8E884A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860D0162-4240-494F-848F-9E78E483B617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5FEBDD-0BD2-42A1-BF72-D1D1F9C6424D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP IVEKO FIAT TR 2930 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP FIAT 199 TR 3670 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573431-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Miratimin e shteses se kapitalit te shoqerise. Kapitali i shoqerise se bashku me 
shtesen behet 2.828.268.000 leke. Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011 
emerohet shoqeria "Studio L.E.A.L.Auditing" me administratore znj.Leze Abazi, eksperte 
kontabel e regjistruar.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.547.196.000,00"          u be            "2.828.268.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.547.196,00"          u be            "2.828.268,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.547.196.000,00"          u be            "2.828.268.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("636.799.000,00")            u be              ("707.067.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("636.799,00")            u be              ("707.067,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("636.799.000,00")            u be              ("707.067.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("636.799,00")            u be              ("707.067,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("636.799.000,00")            u be              ("707.067.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("636.799,00")            u be              ("707.067,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("636.799.000,00")            u be              ("707.067.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("636.799,00")            u be              ("707.067,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-579504-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.07.2011 ku eshte vendosur hapja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0DE539-DC3E-4719-9E2D-11F2AF62C4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714C849D-0E5E-4737-B371-4BE1756A8D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D989E4C-5EE3-4541-95AE-793B902FC9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F40680-2A38-41D3-9E08-CBEAB7D44FC7
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dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion Mercedes BENZ me targe AA 174 AR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 8037;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630849-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 12.12.2011, per 
hapjene nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pike shitje abulant , kabina 21 , rruga Murat Toptani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685960-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr 17 date 16.02.2012,per mbyllje te 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         FRASHTAN;         Magazine Frashtan Gjirokaster 150 m nga Autostrada 
Gjirokaster-Kakavije.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9960G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Market, Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit" , 10m përballë"Sky Tower";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pike 
shitje abulant , kabina 21 , rruga Murat Toptani;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD0EF11-9EE8-406A-B323-2B7E17EB7447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D7534F-A9FF-4070-A5AF-2F0B4C3BCB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950FF08C-FD06-47A9-B5D5-B37C97EB4AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47EB351-4DBE-47AE-94F1-695532615D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C01D6F-2BBC-4A75-8909-A34C32410739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EA8855-E989-4402-8894-44F9746CF787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699BCDDE-02B3-4A05-849F-E6B4765CF64A
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-756585-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.04.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Termoizolues IVECO me targe TR 5379 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783693-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Iveko Frigorifer me targa AA 725 DB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes me Targa KR 7412 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-795070-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.04.06.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pike shitje te Pedonalja, Rruga  Murat Toptani,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801395-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.06.2012 per mbylljen  e 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9164DF-7376-4862-8F48-F75EEADF03B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922CB3D5-20CB-41D0-9518-A3A8290C06B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DFF208-3054-469A-929E-CFB414B967B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F058896-DBFF-4A72-BE66-BF3BAACD869B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7298F4D-E37F-46F5-8EB7-C08DAF5B70C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D6E5E7-B7B4-4739-A7DB-08CF56E445CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE8D6F3-7D8C-4749-B450-99FCEA04F6AC


39

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6379 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6270D  KTHESA KAMZES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 9325;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 4833E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6374 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3448 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Termoizolues IVECO me targe TR 3739 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9523 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 3427 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1638F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 9244 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 5485 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-808109-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.06.2012 te aksionareve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 2252 Rep. Nr. 1144 Kol. date 13.06.2012 per 
transferim te aksioneve me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("707.067.000,00")            u be              ("735.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("707.067,00")            u be              ("735.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F7DF5A-7F32-4C87-9DCD-13FC6F828633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6151675E-C9F7-44C9-89FD-51AB715C3499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45AB6A5-E1BA-4A9F-BA74-F60D02C84404
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("707.067.000,00")            u be              ("735.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("707.067,00")            u be              ("735.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("707.067.000,00")            u be              ("622.218.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("22,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("707.067,00")            u be              ("622.218,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("707.067.000,00")            u be              ("735.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("707.067,00")            u be              ("735.350,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827879-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 21.06.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise per vitin financiar 2011.Rritja e 
kapitalit te shoqerise me fitimet e vitit 2011.Caktimi i shoqerise ‘’Studio L.E.A.L 
Auditing’’shpk per zmadhimin  e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit,date 
04.07.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel ne lidhje me 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Emerimi i shoqerise ‘'nH EuroConsult’’shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare 2012.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 
04.07.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "2.828.268.000,00"          u be            "3.164.968.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.828.268,00"          u be            "3.164.968,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("622.218.000,00")            u be              ("696.292.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("622.218,00")            u be              ("696.292,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("735.350.000,00")            u be              ("822.892.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4454736-1757-4AE7-888A-38CE26EDC730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A568C86-4278-49E1-9A8B-9C70BCB6F17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0A8F55-A430-4603-9D04-A29330F72E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0A8F55-A430-4603-9D04-A29330F72E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418C72BA-4F4D-4C0D-860E-DFC1996E203D
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("735.350,00")            u be              ("822.892,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("735.350.000,00")            u be              ("822.892.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("735.350,00")            u be              ("822.892,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("735.350.000,00")            u be              ("822.892.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("735.350,00")            u be              ("822.892,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Crowe AL")                      Nga data 
"04/07/2012"                        Ne daten "31/12/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Leze Abazi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830046-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.09.07.2012 per hapjen e nje adrese te 
re dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar.Autostrada Tirana-Durres km 1 mbrapa Agna Group.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pike 
shitje te Pedonalja, Rruga  Murat Toptani,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-915931-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr.4297 
Rep, Nr.1870 Kol, date 22.10.2012 per miratimin dhe emerimin e keshillit te ri te 
administrimit. Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit Nr.4296 Rep. Nr.1869 
Kol, date 22.10.2012 per emerimin e administratorit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBFBF17-B5B2-40D4-A1A0-3D63D27B43B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090893E8-6FFB-4E00-9827-AAC44A783763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CBE4EA-BBAF-46EC-89EB-C1C4D18267AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CBE4EA-BBAF-46EC-89EB-C1C4D18267AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96527A02-C76A-4514-ACB3-729FD0F995CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD65C4DA-6E2A-49B4-915A-B400BE94BCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AA7FC1-86BA-447F-9F25-E288E747680C
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Data ishte                      ("20/10/2009")            u be              ("21/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2012")            u be              ("20/10/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimitraq Ilia")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/10/2009")            u be              ("21/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimitraq Ilia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2012")            u be              ("20/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimitraq Ilia")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Zoidis")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/10/2009")            u be              ("21/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Zoidis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2012")            u be              ("20/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Zoidis")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kosta Sotiri")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/10/2009")            u be              ("21/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kosta Sotiri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/10/2012")            u be              ("20/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kosta Sotiri")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i keshillit te administrimit")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949766-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.91 
Prot date 05.12.2012 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,pikë shitje te Pedonalja rruga Murat Toptani,kabina nr.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-952389-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 07.12.2012 per mbyljen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1989A662-9638-4EAC-B5D2-07D4A81F4829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A0088B-78F8-4B87-A9B5-98B84370B579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A0088B-78F8-4B87-A9B5-98B84370B579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBE9BAA-FCD7-4A1C-A1A4-BC104A9AC593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552191CC-9D2B-4C87-B57D-24EAAB8D3F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E684204F-0BCE-4AB1-963D-83FD05954203
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 3672 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-086798-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.74 
Prot dat 30.04.2013 ku eshte kerkuar hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDES ME TARGA KR 7413 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Mercedes me Targa KR 7412 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108759-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
24.05.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOVETURE PEUGEOT ME TARGA AA569GF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar.Autostrada Tirana-Durres km 1 mbrapa Agna Group.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131828-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3250A726-B498-486C-BFE7-06193633A6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8D1801-AD3E-43CA-A03C-9048357EB619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A2E7E9-31F2-4566-A536-C1518C9CD213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B39DCB-F3F1-4A51-A537-7A82D2527641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7DBE5E-77A8-49F1-83A5-FD724CBD9CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BA5750-AC03-4121-9883-30F395E5B760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EBC712-0B84-44E9-8F3C-34F2959A6680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031657AA-AC2D-4234-A354-989EF275C056
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20.06.2013 ku eshte vendosur: Hapja e e dy adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolsvagen Crafter Frigorifer me Targa TR 6941 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         ATV Mercedes Benz me Targe TR 9244 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135437-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.06.2013 per hapjen e adreses 
sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATV Iveko Fiat me Targa AA 267 GX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142507-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.07.2013 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP PEUGEOT ME TARGA AA 913 GL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP PEUGEOT ME TARGA AA 917 GL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188801-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.09.2013, ku eshte vendosur 
hapje adrese dytesore dhe mbylljen e 9 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19AB21B-DAE3-4227-9D0F-B0DAACB0AC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25045AE7-6CB2-4DA6-934C-B6B83CE07203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838889EE-21FF-4631-A435-7131C5D3ECED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72754CE9-C03D-4BBE-80F7-A76FF4D628E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54972A6B-7D8B-4094-A9E6-88A09F8793DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6148AD9F-C96A-4334-96E9-D6320720A73F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDES ME TARGA AA 904 HH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 0883 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6417 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0107 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION IVEKO FIAT BR 3211 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
MERCEDES ME TARGA KR 7413 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Peugeot Bipper TR 2914 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5227 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 5618 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8042G  KTHESA KAMZES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194184-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.120 
Prot, date: 17.09.2013, ne te cilin eshte  kerkuar:  Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION MERCEDES ME TARGA TR 9523 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION MERCEDES ME TARGA TR 9365 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-222276-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.10.2013 per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43F927F-9390-475B-9A37-601F563C91EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B9BCC9-D26D-45A6-AACA-ED4A2FBEE044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5361DA8-D88F-43E2-97F6-B458C9535E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156169C5-684B-4487-9A8C-C9E29E119367
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP PEUGOT BIPPER ME TARGA AA 139 GO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP PEUGOT BIPPER ME TARGA AA 135 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-268934-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.145 Prot., date 27.11.2013, ku eshte 
kerkuar: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         ATP 
MERCEDES BENZ ME TARGA TR 6284 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283289-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 04.12.2013 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur, miratimin e kerkeses se bere nga bashkepronari dhe aksioneri I 
kesaj shoqerie Georgios Zoidis, per shitjen e 3% te aksioneve. Blerjen e 3% te aksioneve te 
nxjera ne shitje.  Depozitimi i kontrates Nr.5754 Rep. Nr.2401 Kol. Date 04.12.2013 ku 
eshte bere shitja e 3% nga teresia e aksioneve perkatese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("822.892.000,00")            u be              ("854.542.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("26,00")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("822.892,00")            u be              ("854.542,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("696.292.000,00")            u be              ("601.342.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("22,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Zoidis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("696.292,00")            u be              ("601.342,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("822.892.000,00")            u be              ("854.542.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8673243E-3859-4C87-86E9-4587EA5B1AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD378B6E-065F-47A7-BC6B-B04271535BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C19079B-7FBB-469C-9CBD-01FBE64CBBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7E6B21-B63E-4A3D-BE2E-38323C85DCF6
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("26,00")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("822.892,00")            u be              ("854.542,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("822.892.000,00")            u be              ("854.542.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("26,00")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("822.892,00")            u be              ("854.542,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-345805-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
04.02.2014, per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 5378 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389435-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 10.03.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP PEUGOT me targa AA 137 GO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP PEUGOT me targa AA 136 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AFEB2D-BB5A-43AA-AC35-105D595BA500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553D54BA-EBE4-4D37-ACE1-2A0686B684F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B566053B-4627-49BB-9C99-6F748ADB7FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B52152-8869-434C-8BF9-F71D13BA4F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B52152-8869-434C-8BF9-F71D13BA4F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A12704-7C4E-4590-BE59-6E3788F30069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B07B0D-C93A-41C0-9991-830B45C57D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299DF062-DE40-49CB-8936-CD43E8CC8F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2141014E-F542-4927-A57C-252423B32A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE676F4-E6A1-46A9-AD6A-8B12AF916FBD
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14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-431005-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses  date 11.04.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7743 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-450750-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Furgon, MERCEDES BENZ 311 CDI, me targe SH 8062 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459268-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.39 prot, date 06.05.2014, te 
administratorit te shoqerise ,per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDES BENZ 412D SPRINTER me targe AA 374 JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         ATP 
MERCEDES BENZ ME TARGA TR 6284 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOVETURE PEUGEOT ME TARGA AA569GF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION MERCEDES ME TARGA TR 9365 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION MERCEDES ME TARGA TR 9523 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1397 N;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4164D5-50AE-4504-92DB-0E967D06D83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F051C1-6A5F-4B3F-B48C-5B1327BEA8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38838C34-37D6-4981-9F14-B8FE65B13D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECD82FA-A8CC-46B7-BBAF-53ADBCED5D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5012342-D182-403B-93D2-9787F236B2BD
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Shitje 
me mjet TR 0037 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8876G  KTHESA KAMZES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
PEUGOT me targa AA 137 GO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7086 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 0908 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560028-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.14.07.2014, ku u vendos: Miratimi i 
dorëheqjes së anëtarit z.Georgios Zoidis dhe emërimi i z.Aleksander Naçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aleksander Naçi")                      Nga data "14/07/2014"                        
Ne daten "20/10/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Georgios Zoidis")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665078-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.10.2014  ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese sekondare si dhe mbyllja e katermbedhjete adresave te tjera sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP VOLKSWAGEN CADDY me targa TR 4834 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Shitje 
ME MJET TR 9361 N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
VOSVAGEN TR 6147 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6305 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B826AA-50B7-4937-8F3E-83892128C1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CEA54C-C513-4899-8708-EB4EDA8F5DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8CAF10-796A-4556-8625-4F1B00E60982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A2BBB8-1A5E-44BB-895B-A7E771E33B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDEB264-3E69-46FF-9772-B24A23222E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDEB264-3E69-46FF-9772-B24A23222E11
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3671H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 2930 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 7741 M.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 3669 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3179 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat me targe TR 9886 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 9896 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5189 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6285 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volcvagen Cady TR 9565 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6289 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693123-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion DAF me targe AA 738 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765789-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.12.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41AC52C-7F71-4DAA-A494-07A0AA2A2AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8781B644-2EEC-4341-A9E1-4B9147528045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367775F2-9D3A-4CC2-A069-F2BCE2EB8E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76F0AA1-D47B-4AC4-9343-04C83BF8A09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA5982C-0007-4B30-82D0-A498360A0608
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion DAF me targe AA 520 DU;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771886-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786657-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787806-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 
16.12.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eftalia Zoidi")                      Numri i aksioneve "150.335,00             
Perqindja ne kapital "4,75"                        Kontributi ne para "150.335.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alexandra Zoidou")                      Numri i aksioneve 
"150.336,00             Perqindja ne kapital "4,75"                        Kontributi ne para 
"150.336.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Georgios Zoidis")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("854.542.000,00")            u be              ("949.491.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82190C08-63A6-4F79-BD65-04A3E162E904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF00B023-03E4-4383-9B4C-493E31A57B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E337009-57C4-4BD3-9A7C-BB5A84E146A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5C8D2D-2BF3-4C3D-AC3A-151AA3765CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB299B19-75C2-4DE9-A9CF-3FB25B8574C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96C922B-2F5E-4288-AD02-6123BCD552CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D9ECC5-F239-489D-B768-743B8BE9E5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46012D7C-9D23-4A39-A165-A12EB430DC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0216E8-E9C3-4B24-8777-ECE25B1F01B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029E6962-8829-4CCD-8DE8-0F5C4C753CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36B5F5C-18BC-48C7-AE3A-575989164F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1103C6D-5256-4E0D-B88E-5A3051A50962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1103C6D-5256-4E0D-B88E-5A3051A50962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD97BE6D-5AF8-43F3-BFB2-D8B3A5E35F87
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("27,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("854.542,00")            u be              ("949.491,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("854.542.000,00")            u be              ("996.964.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("27,00")            u be              ("31,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("854.542,00")            u be              ("996.964,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("854.542.000,00")            u be              ("917.842.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("27,00")            u be              ("29,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("854.542,00")            u be              ("917.842,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801431-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i listes se QRA-se date 17.12.2014,per pasqyrimin e 
gjendjes se aksioneve te aksionareve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksander Naçi")                      Numri i aksioneve 
"158.248,00             Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para 
"158.248.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eftalia Zoidi")         
eshte larguar ortaku:            ("Alexandra Zoidou")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("996.964.000,00")            u be              ("1.028.614.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("31,50")            u be              ("32,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("996.964,00")            u be              ("1.028.614,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("917.842.000,00")            u be              ("1.028.615.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("29,00")            u be              ("32,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("917.842,00")            u be              ("1.028.615,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C9A523-4740-435D-BBEE-48E9E4D0ABD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C9A523-4740-435D-BBEE-48E9E4D0ABD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3EA55F-EC37-4EF9-91CD-8137E815D9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BDFB00-9D2D-4113-A6C7-C5DD1D869010
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854470-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.02.02.2015, për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture FORD me targe TR 2978 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928852-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.03.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDES BENZ ME TARGE AA752DG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FIAT 
PUNTO TR 3671 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-992906-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e shtate adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5741 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6283 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5041 L;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C8A0FC-5785-4BCD-A81F-88FE12B6E278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C8A0FC-5785-4BCD-A81F-88FE12B6E278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E73156-E3DE-4711-94E7-9089F25CD14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A27EBB-460D-497B-9089-0C31A42AF415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1330BC39-68DB-4401-87F0-0DDF0531725F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53402E1-4B1B-4481-908C-5EBD170C5E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA7EDC-68CD-4E45-88A7-B0614E9DB448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C19EE9-E423-498B-B180-CE93DA29BCB5
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7742 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9346 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Furgon, MERCEDES BENZ 311 CDI, me targe SH 8062 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6414 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011884-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.40 Prot., date 17.4.2015, ku eshte 
kerkuar hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP DIMLER CHRYSLER SPRINTER 514 CDI me targe AA 863 LN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025759-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.04.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER 315 CDI SPTINTER me targe AA 324 LK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045022-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionerëve të 
shoqërisë, datë 11.05.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit privat në fushën e import-eksport  mallrash të 
ndryshme, prodhim pijesh freskuese të shumëllojshme, lëngje frutash, ujë, amballazhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF960A8-61C2-4B9E-9B28-48A9DAEE8DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C60022-092B-4AC0-9F11-89B687637FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F7F4AB-F0EC-455C-8BD5-A02747791834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F18775-8DEA-4BE4-9D56-415BEB774514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852D0ED7-8A58-48F1-B9C7-C1BC67449872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3714921-D3E5-4D46-AF56-067315B373C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFA6BF5-236A-400F-B82B-92A3B7BD2723
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dhe transport mallrash, etj. Do të ushtrojë veprimtaritë e shitblerjes, të marrjes ose të 
dhënies me qera të pasurive të luajtshme të atyre të paluajtëshme si ndërtesa ose pjesë të 
tyre të çdo lloji, trojedhe godina, ose veprimtari të tjera të ngjashme brenda kësaj fushe.Ka 
të drejtë të kryejë çdo lloj veprimtarie industriale. Tregtimi, prodhimi dhe përpunimi, si 
dhe operacione dhe trasaksione për importimin, eksportimin, tranzitimin, transportomin 
dhe tregtimin e mallrave të ndryshëm me shumicë e pakicë, të makinerive, pajisjeve 
teknologjike dhe linjave të prodhimit, në industrinë e lehtë dhe ushqimore.Mund të 
ushtrojë veprimtari të tjera tregtare dhe gjithashtu mund të japë ose të përfitojë leasing, 
franchising, garanci dhe gjithashtu të kryejë çdo lloj veprimi tjetër  tregtar me pasuri të 
luajtshme apo të paluajtëshme, veprime financiare si dhe çdo veprim tjetër tregtar të 
nevojshme dhe të dobishëm për  realizimin e qëllimeve të objektit  të veprimtarisë së 
shoqërisë. Mund të ushtrojë veprimtari në fushën e transporteve duke realizuar blerjen dhe 
shitjen jashtë dhe brenda vendit të mjeteve të transportit, të kategorisë së lehtë dhe atyre të 
rëndë.")          u be            ("Ushtrimin e aktivitetit privat në fushën e import-eksport  
mallrash të ndryshme, prodhim pijesh freskuese të shumëllojshme, lëngje frutash, 
ujë, amballazhim dhe transport mallrash, etj. Do të ushtrojë veprimtaritë e 
shitblerjes, të marrjes ose të dhënies me qera të pasurive të luajtshme të atyre të 
paluajtëshme si ndërtesa ose pjesë të tyre të çdo lloji, trojedhe godina, ose veprimtari 
të tjera të ngjashme brenda kësaj fushe.Ka të drejtë të kryejë çdo lloj veprimtarie 
industriale. Tregtimi, prodhimi dhe përpunimi, si dhe operacione dhe trasaksione për 
importimin, eksportimin, tranzitimin, transportomin dhe tregtimin e mallrave të 
ndryshëm me shumicë e pakicë, të makinerive, pajisjeve teknologjike dhe linjave të 
prodhimit, në industrinë e lehtë dhe ushqimore.Mund të ushtrojë veprimtari të tjera 
tregtare dhe gjithashtu mund të japë ose të përfitojë leasing, franchising, garanci dhe 
gjithashtu të kryejë çdo lloj veprimi tjetër  tregtar me pasuri të luajtshme apo të 
paluajtëshme, veprime financiare si dhe çdo veprim tjetër tregtar të nevojshme dhe të 
dobishëm për  realizimin e qëllimeve të objektit  të veprimtarisë së shoqërisë. Mund 
të ushtrojë veprimtari në fushën e transporteve duke realizuar blerjen dhe shitjen 
jashtë dhe brenda vendit të mjeteve të transportit, të kategorisë së lehtë dhe atyre të 
rëndë. Prodhim dhe amballazim birre dhe pijesh freskuese energjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054292-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.05.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP DAIMLER CHRYSLER 415 CDI me targe AA 462 LU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8163F685-72CF-482B-938D-44E3F221246D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D485011B-CCC6-4791-82CA-F132A26C7DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6707E6CA-DCCE-4C46-A525-FC12A833D3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6707E6CA-DCCE-4C46-A525-FC12A833D3F9
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SHITJE ME MJET TR 4403E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073615-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.06.2015 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET  TR 9934 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 9928 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 9897 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 9935 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 0904 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
MERCEDES BENZ ME TARGE AA752DG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0047 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 0906 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145279-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158450-07-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A08714-69D9-4B17-96CE-3784619C20FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCE26BE-1B6F-4188-A0D9-B67FB398E872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C065BBB-D969-4D1C-81DE-9B1845D6B3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B508EC6-3C1E-4EB6-9B84-A773273DF5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52A562B-C6EC-4CBF-BC5F-E0342DA3FED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B341DFC-5BD5-431A-BA84-2F091B8C6F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A775DC-4AB4-4FAD-BE95-530AAB0593B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A030D6B0-20B2-4C3B-A3E2-9A6DEB955A39
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
20.07.2015, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Fshati Prush, Rruga e Prushit, Magazinë, Ndërtesa 1 Katëshe, në Zonën Kadastrale 
3712, Nr.Pasurisë 291/40;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186475-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-220199-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.08.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP DAIMLER CHRYSLER me targe AA 240 MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-244271-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesave datë 02.09.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FAF65C-C5ED-4C25-AEF5-1DE9E48C9A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B17B27F-F7CD-43D7-B14C-6C5A4B24EB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B17B27F-F7CD-43D7-B14C-6C5A4B24EB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFCB7D5-FEF5-40ED-9F2C-C2BE41D0EE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20D5C0B-80AA-4042-966C-155B177FDCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B0A93B-8CE4-4D62-939A-785D0F58CAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F240F91D-8B4B-46DA-B709-820A23280FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E9A176-D99A-46A2-BEDA-8C8E79E41B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E676BD-40AB-409A-AD10-A0F949C45F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65465B6-42BE-48B4-98A2-DDDA89103DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFA52AA-DBE7-4CF9-BDF0-190C4CEE76CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5892F5-AA91-466A-A7B3-CDAAE60E2072
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 10, Pikë shitje ambulante, stendë  ‘’ELBAR’’, Nr.1, tek 
Pedonalja, Rruga Murat Toptani.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 10, Pikë shitje ambulante, stendë  ‘’ELBAR’’, Nr.5, tek 
Pedonalja, Rruga Murat Toptani.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 10, Pikë shitje ambulante, stendë  ‘’ELBAR’’, Nr.3, tek 
Pedonalja, Rruga Murat Toptani.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 10, Pikë shitje ambulante, stendë  ‘’ELBAR’’, Nr.2, tek 
Pedonalja, Rruga Murat Toptani.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 10, Pikë shitje ambulante, stendë  ‘’ELBAR’’, Nr.4, tek 
Pedonalja, Rruga Murat Toptani.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-331188-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2015, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 10, Pikë shitje ambulante, stendë  ‘’ELBAR’’, Nr.1, tek Pedonalja, Rruga 
Murat Toptani.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 10, Pikë shitje ambulante, stendë  ‘’ELBAR’’, Nr.5, tek Pedonalja, Rruga 
Murat Toptani.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 10, Pikë shitje ambulante, stendë  ‘’ELBAR’’, Nr.3, tek Pedonalja, Rruga 
Murat Toptani.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 10, Pikë shitje ambulante, stendë  ‘’ELBAR’’, Nr.2, tek Pedonalja, Rruga 
Murat Toptani.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 10, Pikë shitje ambulante, stendë  ‘’ELBAR’’, Nr.4, tek Pedonalja, Rruga 
Murat Toptani.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C30E06-3014-434E-9B03-3E7807ACDB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C30E06-3014-434E-9B03-3E7807ACDB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642EF441-EA13-4EBB-9D10-4452ECE6191E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFFBEDE-BFBA-48C6-9D6A-FB70F1B87282
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-381195-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.10.2015 ku 
eshte kerkuar :  Hapja e nje adrese dytesore.   Depozitimi i vendimit te asamblese se 
aksionereve, date 27.10.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit 
Administratorit Aleksander Naçi, Kosta Sotiri, Dhimitraq Ilia.  Depozitimi i vendimit te 
Keshillit te Administrimit, date 27.10.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e 
administratorit te shoqerise Kristo Naçi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes BENZ Sprinter me targe AA 503 MR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/10/2012")            u be              ("27/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2015")            u be              ("20/10/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Kosta Sotiri")         
eshte larguar anetari:            ("Aleksander Naçi")         
eshte larguar anetari:            ("Dhimitraq Ilia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Kosta Sotiri")                      Nga data "27/10/2015"                        
Ne daten "20/10/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Aleksander Naçi")                      Nga data "27/10/2015"                        
Ne daten "20/10/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Dhimitraq Ilia")                      Nga data "27/10/2015"                        
Ne daten "20/10/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397458-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1C7F3D-FA28-49EA-90FF-644E17AEDFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0A6DF3-E961-4D00-B07D-AF02C147111E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67916612-FFDC-4AB7-9615-967ECBD8CB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D9983C-06BA-43D1-A895-A9FEBAF4FC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8A075C-32BC-4108-A91E-CA4D1D357B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8A075C-32BC-4108-A91E-CA4D1D357B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6CCC5F-2306-4D5F-98A5-F1AA383DE4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C7A82-BA17-411C-A487-FCC3E5B5BB9D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RTM MOESSBAUER me targe GJ 2444 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-473296-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
21.12.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon ATP, Tip Daimler Chrysler me Targë AA 863 MZ, Ngjyra e Bardhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486716-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare vjetore 
2014.Destinacioni i fitimit te reaqlizuar nga shoqeria gjate vitit 2014, do te kaloje, krijim 
rezerva ligjore shuma prej 15.140.213 leke, shtim kalitali shuma prej 288.600.000leke.Per 
ahrtimin e raportit te shteses se kapitalit emerohet studio ligjore “ L.E.A.L. Auditing”shpk

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-514207-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.35, Datë 28.12.2015 të Asambles së 
Ortakeve, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit te shoqeris dhe emerimin e shoqerise 
"Studio L.E.A.L.Auditing" me administratore Znj.Leze Abazi, eksperte kontabel e 
regjistruar, për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit të ekspertit kontabel Date 
30.12.2015. Depozitimi i Vendimit Nr.37, Datë 18.01.2016 të Asambles së Ortakeve, ku 
është vendosur: ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit për zmadhimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.164.968.000,00"          u be            "3.453.568.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.164.968,00"          u be            "3.453.568,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA393CE-698C-43DD-906F-6DC0D9AA4742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC27E58-090F-478F-AE0F-80C8702DD3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1DE330-9B6D-4CBB-A135-7813692F72BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0EAE7A-843F-4CEE-A721-A85BCEE696E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7694F866-5AAB-482A-8F0B-E22A866AD30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7694F866-5AAB-482A-8F0B-E22A866AD30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C809A6A3-02CF-4F4C-8385-7F5FFF7D9486
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Capital_Paid_Value ishte            "2.828.268.000,00"          u be            "3.116.868.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.028.615.000,00")            u be              ("1.122.409.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.028.615,00")            u be              ("1.122.409,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Naçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("158.248.000,00")            u be              ("172.678.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Naçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("158.248,00")            u be              ("172.678,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.028.614.000,00")            u be              ("1.122.409.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.028.614,00")            u be              ("1.122.409,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("949.491.000,00")            u be              ("1.036.070.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("949.491,00")            u be              ("1.036.070,40")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544748-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave, ku është kërkuar : Hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Tip FIAT PUNTO ATP me Targë TR 3254 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Tip Volkswagen Caddy me Targë TR 4189 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Magazinë, Njësia Administrative Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 1, 
Nr.Pasurisë 164/82, Zona Kadastrale 2679;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zyrat AGNA GROUP, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 1, Njësia Administrative 
Kashar, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 122/30, Vol 28, Faqe 148 (Mencë);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A032BA-6295-4516-AEFA-0E7EA79DAC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619B6A1B-02E4-47C4-9CE1-82D129B9CE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619B6A1B-02E4-47C4-9CE1-82D129B9CE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71385E44-145F-4D64-AD8D-C8F4F75691FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B08B845-73DD-49D8-9940-DD5E277576E9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670224-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.04.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP DAIMLER CHRYSLER me targe AA 165 NT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Fshati 
Prush, Rruga e Prushit, Magazinë, Ndërtesa 1 Katëshe, në Zonën Kadastrale 3712, 
Nr.Pasurisë 291/40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687562-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
09.05.2016 hapjen e ( 3 )  tre adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP DAIMLER me targe AA 830 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP DAILMER CHRYSLER me targe AA 831 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         VRISERA;         Pike shitje me pakice ne hyrje te fshatit Vrisera me 
nr. ZK 3833, nr. pasurie 130/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701237-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 57 Prot., date 17.05.2016, ku eshte 
kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C57C4A-6D25-4410-86CB-094A7A27D0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7F9809-602E-41D7-A50A-19739C48819F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7F9809-602E-41D7-A50A-19739C48819F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C869439-4E0D-4E69-A259-7F2B36EA75CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCD28C4-A805-40AA-82E0-2ADECBBDBC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9310F050-8309-497C-B2E5-5F9A9EC53271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26CADF4-5793-46F7-85DA-F731F1F4971E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06BFC69-8162-44C5-9136-4E537581DA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC92F7D-2632-4D69-8DA9-EB1A8D36DC52
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VOLKSWAGEN CADDY me targa TR 4834 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-741419-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 66, date 08.06.2016, ku eshte 
kerkuar: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture FIAT me targe AA 739 AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819388-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.39, date 27.06.2016, ku eshte 
vendosur:1) miratimi i pasqyrave financiare 2015 si dhe bilancit 2015;2)  caktimi si ekspert 
kontabel i shoqerise "Studio L.E.A.L Auditing" sh.p.k me Nipt-K83814801N me 
administratore zj.Leze Abazi me license Nr.24, date 10.02.2000 per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.40, date 13.07.2016 per miratimin e Raportit 
te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 12.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.453.568.000,00"          u be            "3.770.848.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.453.568,00"          u be            "3.770.848,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.116.868.000,00"          u be            "3.770.848.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.122.409.600,00")            u be              ("1.225.526.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.122.409,60")            u be              ("1.225.526,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Naçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("172.678.400,00")            u be              ("188.542.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Naçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("172.678,40")            u be              ("188.542,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.122.409.600,00")            u be              ("1.225.526.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.122.409,60")            u be              ("1.225.526,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.036.070.400,00")            u be              ("1.131.254.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EBA115-D274-4699-80DF-10B8BD7CC4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BC1C2C-BF92-4792-9BAE-C5A2FA915E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F16AF54-18FD-400C-9AC0-5B07BAEA5E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE89F46-B990-41C5-9373-76FE9AD99318
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.036.070,40")            u be              ("1.131.254,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840740-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846616-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 27.07.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDES BENZ 315 CDI me  targe AA 547 OK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863597-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207B9231-04F7-4B7E-8A10-0CB42D8979CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3EF201-8D6A-4657-9691-52225E9C79A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B158BF-4050-40A1-A35E-80C3C3B341C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F136B654-ABAA-471D-B6DA-EB565506034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F136B654-ABAA-471D-B6DA-EB565506034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF582D36-CF73-4ED4-9B8F-3E7BF5394A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A92F0E9-9F23-4E7C-8A2E-4A9482F9DF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999C75FA-6A58-4FF4-88C1-9972DEC66E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE909792-51C8-4A53-ABC4-B614DD62E98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500DA988-FE73-46AA-AC26-BB2C3297C05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500DA988-FE73-46AA-AC26-BB2C3297C05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD96CB-840C-4B94-923D-DA641E442BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CBE14F-D543-4955-9E19-E40657405201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2383514-3723-4D00-88A8-E626D991ACE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576C5E3E-80E8-440D-8DBC-8AE6C6DFF52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC1806A-E187-4A1A-B939-92644CB2501B
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Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893481-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.08.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Volkswagen caddy me targe TR 4226 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928771-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDES BENZ me targe AA 298 OO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954528-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995927-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087631-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.27.12.2016 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E07C38C-EF83-4F0C-A257-3CBBA6EB0C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5915E67-D5B3-4F4A-8BB3-56EFC0DE4ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5915E67-D5B3-4F4A-8BB3-56EFC0DE4ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F600D758-1AA5-4329-9744-7FCCD5FFD134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1281E1-E03C-4A3E-B5CB-89E854AB9D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400C7AD0-CB51-4EC2-9E10-89ADC43293FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3C77D1-14CD-41FA-9008-B6413906B585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527992F5-A88D-4BDF-A260-3C427AA71975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94B2B82-6712-4BDC-894A-A1352E4D145C
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hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP DAIMLER CHRYSLER me targa AA 940 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149013-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN me targe AA 036 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155775-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDES BENZ me targe AA 248 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171465-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.45., datë 22.02.2017 të Asamblesë 
së Aksionerëve, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit privat në fushën e import-eksport  mallrash të 
ndryshme, prodhim pijesh freskuese të shumëllojshme, lëngje frutash, ujë, amballazhim 
dhe transport mallrash, etj. Do të ushtrojë veprimtaritë e shitblerjes, të marrjes ose të 
dhënies me qera të pasurive të luajtshme të atyre të paluajtëshme si ndërtesa ose pjesë të 
tyre të çdo lloji, trojedhe godina, ose veprimtari të tjera të ngjashme brenda kësaj fushe.Ka 
të drejtë të kryejë çdo lloj veprimtarie industriale. Tregtimi, prodhimi dhe përpunimi, si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4C8A9E-4A4E-4542-A0C9-C397A4862A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702582BC-88D3-43FA-8D72-F5565AEBE2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C97A7E9-62D8-4652-A99F-3B1310E79A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54854685-F20D-448F-8C52-43E852AA906B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2BEF11-8F16-4AA1-9B33-5172FF6290D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917BE83B-7599-4B54-8F82-77616538E06F
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dhe operacione dhe trasaksione për importimin, eksportimin, tranzitimin, transportomin 
dhe tregtimin e mallrave të ndryshëm me shumicë e pakicë, të makinerive, pajisjeve 
teknologjike dhe linjave të prodhimit, në industrinë e lehtë dhe ushqimore.Mund të 
ushtrojë veprimtari të tjera tregtare dhe gjithashtu mund të japë ose të përfitojë leasing, 
franchising, garanci dhe gjithashtu të kryejë çdo lloj veprimi tjetër  tregtar me pasuri të 
luajtshme apo të paluajtëshme, veprime financiare si dhe çdo veprim tjetër tregtar të 
nevojshme dhe të dobishëm për  realizimin e qëllimeve të objektit  të veprimtarisë së 
shoqërisë. Mund të ushtrojë veprimtari në fushën e transporteve duke realizuar blerjen dhe 
shitjen jashtë dhe brenda vendit të mjeteve të transportit, të kategorisë së lehtë dhe atyre të 
rëndë. Prodhim dhe amballazim birre dhe pijesh freskuese energjike.")          u be            
("Ushtrimin e aktivitetit privat në fushën e import-eksport  mallrash të ndryshme, 
prodhim pijesh freskuese të shumëllojshme, lëngje frutash, ujë, amballazhim dhe 
transport mallrash, etj. Do të ushtrojë veprimtaritë e shitblerjes, të marrjes ose të 
dhënies me qera të pasurive të luajtshme të atyre të paluajtëshme si ndërtesa ose 
pjesë të tyre të çdo lloji, trojedhe godina, ose veprimtari të tjera të ngjashme brenda 
kësaj fushe.Ka të drejtë të kryejë çdo lloj veprimtarie industriale. Tregtimi, prodhimi 
dhe përpunimi, si dhe operacione dhe trasaksione për importimin, eksportimin, 
tranzitimin, transportomin dhe tregtimin e mallrave të ndryshëm me shumicë e 
pakicë, të makinerive, pajisjeve teknologjike dhe linjave të prodhimit, në industrinë e 
lehtë dhe ushqimore.Mund të ushtrojë veprimtari të tjera tregtare dhe gjithashtu 
mund të japë ose të përfitojë leasing, franchising, garanci dhe gjithashtu të kryejë çdo 
lloj veprimi tjetër  tregtar me pasuri të luajtshme apo të paluajtëshme, veprime 
financiare si dhe çdo veprim tjetër tregtar të nevojshme dhe të dobishëm për  
realizimin e qëllimeve të objektit  të veprimtarisë së shoqërisë. Mund të ushtrojë 
veprimtari në fushën e transporteve duke realizuar blerjen dhe shitjen jashtë dhe 
brenda vendit të mjeteve të transportit, të kategorisë së lehtë dhe atyre të rëndë. 
Prodhim dhe amballazim birre dhe pijesh freskuese energjike. Veprimtari ne fushen 
e ndertimit te objekteve te paluajteshme, publike e private, per nevojat e veta si dhe 
per te trete, me qellim perdorimin e tyre per nevoja te shoqerise ose shitje te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202513-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.03.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATV MERCEDES BENZ me targe TR 6374 P;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC17763-A927-4AC5-AD73-77773822F28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC31FB0-09FC-4868-978A-C3EDC6AEE04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC31FB0-09FC-4868-978A-C3EDC6AEE04E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285155-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.05.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDES BENZ SPRINTER me targe AA 638 PY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363048-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.07.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes BENZ me targe AA 613 RX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes BENZ me targe AA 612 RX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378764-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBA4235-B30A-4BD0-AC46-11A9F829E9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9B55A9-FC9F-4AE1-8D24-E536A5810DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB7CCDE-B96B-4F76-8E7F-18743035894E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C32FF2-A08A-4A35-9FB9-6EED4EE0A322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6F8EC1-2208-41D9-8F85-1C1CDCA13591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2984D247-9A56-40D0-90C9-281F87557CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3562C1-ACB1-4D69-B6F4-0055B835A345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7B4CD1-13D3-42DA-96AB-3373C2FA0C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C7876F-AC4B-4F97-832F-3A5311E78D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E414BF-F867-4832-BE06-3F07E15523B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E222965-8588-4E96-AB84-99A038233E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C910CE-C198-4DA4-A926-A736FAC05B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AEF81C-9B24-4CF1-8115-D0B0E1DBBEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AEF81C-9B24-4CF1-8115-D0B0E1DBBEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D1BF76-6664-43A6-AC99-D3E23DA7D790
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410860-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.07.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Todri, godina nr. 33, zona kadastrale 2105, pasuria nr. 184/146;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445093-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.08.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe TR 1397 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe TR 9523 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474451-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6803I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525866-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.10.2017 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71137F9F-F791-4AA0-9D3B-AA725663A587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF93DBB1-6FD2-45D2-88FC-F5142CD448D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8BF6EF-1020-48C8-95BA-121A3B6F259B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4812E6-5884-43BA-B458-BF007CF2ACBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668D0190-D371-4034-94CA-FC632E7D39B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668D0190-D371-4034-94CA-FC632E7D39B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFE1798-BE68-4FEE-92F1-153A19B00024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09B407F-507C-4EC2-8C0D-6A47E4C64DD1
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP  IVECO FIAT me targe AA 659 SN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564942-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO me  targe AA 138 ST;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion Mercedes BENZ me targe AA 174 AR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-614958-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi I kerkeses, date 04.01.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,pikë shitje te Pedonalja rruga Murat Toptani,kabina nr.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623032-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.01.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP VOLKSWAGEN CADY me targe TR 0047 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA7DF38-C0AF-4867-892D-8C22CE5F25F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27BD556-810A-4AF5-B72C-B8612A62A927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC64140-FCE2-4488-B3B1-1B83864BA831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052A73CB-D18B-4576-9A89-9747BB844DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8B96CC-9F3E-4DD4-9E58-8B9A72386F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F469CCF-E346-4FA7-8D5F-C2FDD4D49B21
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664865-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDES BENZ SPRINTER me targe AA 214 TC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO me targe AA 083 TG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDES BENZ SPRINTER me targe AA 918 PR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO me targe AA 082 TG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDES BENZ SPRINTER me targe AA 366 TA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717075-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.56, date 16.03.2018, ku eshte 
vendosur miratimi i audituesit ligjor "ASIE" sh.p.k me partnere Sanie Tafa audituese 
ligjore per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719913-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 28.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ 311 CDI SPRINTER  me targe AA 366 TA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837D89F8-1BF2-4381-AD8B-29AF002D88A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE7ADF9-3C40-4BBF-9F11-526ABA3DC6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B50438-90C3-4D60-AC7D-1B305D40BCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB5D901-543D-4E6D-B10A-B600ADD2B599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F91C44-37FB-4E42-AE09-3EF4D5A00212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4B2AFD-4482-4394-9E4A-8BCAB11F5F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A8296D-4E55-4CB6-9BFE-AEAB89C7880D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A8296D-4E55-4CB6-9BFE-AEAB89C7880D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730441-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.04.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ 311 CDI SPRINTER  me targe AA 552 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775912-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses, date 03.05.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7068 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798042-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.05.2018, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDES BENZ me targe AA 975 UA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATV MERCEDES BENZ me targe AA 974 UA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30AD216-DAD6-48C2-A6C4-C6FF62D68FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9E9A13-901D-446F-B951-FC626EF82F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4828B097-1856-4C14-ACB8-750784B88B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F701B49-9A87-48CF-9AD5-A6F55C0F5887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D1C42B-D416-4C2A-95E7-92C380824A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5954BF54-789B-4609-B7E7-DD78ABA5FAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A1E208-8814-406A-A563-6E056B9CD3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43553F1F-4369-4087-ADDE-A422BA2BA348
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20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825402-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0885 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853461-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966373-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.10.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alfa.sa@agnagroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KAKAVIE;         Sherbim doganor, prane pikes doganore Kakavije.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979053-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionereve, 
Nr.4429Rep., Nr.2134Kol., date 10.10.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te 
Keshillit te Administrimit per nje afat 3 (tre) vjeçar Z. Aleksander Naçi, Z. Kosta Sotiri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE4621D-9C55-4E60-A796-3415ECB07BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B230EAC-0836-438F-A4EB-CE519B78FD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1EF04F-8BFD-48AF-B6D1-F0348E95871A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCFDAB2-F924-4CD8-87BE-5FCC20118318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CA6A0C-8F7A-4ACB-8FC6-88F763CAE144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2241682-E7BB-4C4E-93EC-8EE2FB82D73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9592DB75-0367-4882-ACD4-A297519E403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B319657B-9F1B-4F5C-8732-B6B271E2643C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FE48A6-9802-45DD-AAD4-DF6D81F52172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F446CCF-EF22-4E6B-A3A8-62DBC606B434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6338F25C-3BB3-4CBC-8DA2-8AEE1A3AE218
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dhe Z. Dhimitraq Ilia.   2- Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, 
Nr.4508Rep., Nr.2180Kol., date 15.10.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z. Kristo Naçi per nje afat 3 (tre) vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2018")            u be              ("20/10/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimitraq Ilia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2018")            u be              ("20/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kosta Sotiri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/10/2018")            u be              ("20/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander Naçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2018")            u be              ("20/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002351-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratoreve te shoqerise, date 
07.11.2018 per mbylljen e dy adresave dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Todri, godina nr. 33, zona kadastrale 2105, pasuria nr. 184/146;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zyrat AGNA GROUP, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 1, Njësia Administrative Kashar, 
Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 122/30, Vol 28, Faqe 148 (Mencë);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134471-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.02.2019, ku është vendosur:Për 
auditimin e pasqyrave   financiare të shoqërisë të vitit 2018 emërojmë audituesin ligjor/ekr, 
znj.Eda Abazi me nr.378 regj., datë 15.02.2019.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA65AC22-4B84-4195-B91E-AF634BB384EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7017BAE-5A4D-4A0C-B6C1-B49E1EC6FA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7017BAE-5A4D-4A0C-B6C1-B49E1EC6FA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FE9FED-A2DA-4A25-81CA-0F1F7967CC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7372E18D-5E31-4E99-91D1-A53D86AB11CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD74639-FF46-42C2-B7F4-4EDB36FC59F7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202731-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës NR.55 Prot datë 20.05.2019, për hapjen 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAIMLER CHRYSLER 315 CDI  me targe AA 805 TG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266428-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.07.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 516 CDI me targe AA 172 YH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283155-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Raporti i Auditimit te Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte(1).xlsx
Raporti i Auditimit te Pasqyrave Financiare.pdf
Vendimi i asamblese alfa sha nr.66.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2) 
(2).xlsx
Raporti i Auditimit te Pasqyrave Financiare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F7117A-C5FD-4BB7-8E1B-BC91BB8269DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD30A85-0E7D-4714-A31D-EE1E1FD2AAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD30A85-0E7D-4714-A31D-EE1E1FD2AAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4433E7-8FF5-40C8-9093-4898ACD79699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F406BEDA-BBC0-4CC3-B83E-96B129D76F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DE03AF-CF78-4262-AD29-690D54E38E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DE03AF-CF78-4262-AD29-690D54E38E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0EC6BA-91F3-4330-86D0-8F816A744E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656B3B75-5B36-4866-ADDF-B170FF1FC6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AC0765-B8A9-4B17-9577-E2CE758CECE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A38205E-247E-4A48-BF4E-A091008DB138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88837396-7622-4D29-A702-875152A2BC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1917DD-944A-4AF7-8448-B57CCA03A08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A54EDC-2B82-4076-B5DE-88561E9E9232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A84C6E-6FA1-4079-BEF2-9BC350974D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A84C6E-6FA1-4079-BEF2-9BC350974D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B2670E-356E-4539-A3F6-DD80604CB78E
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Shenimet shpjeguese.pdf
Raporti i Auditimit te Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370775-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler CHRYSLER me targe AA 475 GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412590-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.11.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP IVECO FIAT me targe TR 4628 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501927-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i konfirmimit te llogarise leshuar nga QRA date 
33.04.2020.Konfirmim Pengu date 23.04.2020. Ekstrakti i regjistrimit te aksioneve date 
23.04.2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548419-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DA290F-405C-4BF6-85CD-674DA9C5FB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246840E5-8CAB-463D-B777-10722CCA88BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAA49FE-ED32-4D78-83DC-A4CBBAD0B659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78641CCE-9356-4F1E-921E-5C1ED73637C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631F81D2-65A5-4F83-8233-D7AA5F3F757E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DA7689-037B-4C61-B485-1D8EAA73A62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5AE4C0-6B3A-4BB9-B9DF-38D9CA97904F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FF8C1F-BBC9-48A3-86C8-A7A25CD1940E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FF8C1F-BBC9-48A3-86C8-A7A25CD1940E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4991BF-7607-4A41-9F9F-BEEB2B54494D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F13F908-193D-4DB6-AA68-DF281E8FC193
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Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese IFRS FS19 ALFA - 2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese per miratimin PF 2019, destinimi e fitimit dhe caktimin e audituesit 
2020 (1).pdf
Raporti I Ecurise se Veprimtarise Alfa 2019.pdf
Vendimi i asamblese per miratimin PF 2019, destinimi e fitimit dhe caktimin e audituesit 
2020 (1).pdf
Shenime Shpjeguese IFRS FS19 ALFA - 2.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi i asamblese per miratimin PF 2019, destinimi e fitimit dhe caktimin e audituesit 
2020 (1).pdf

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-574942-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratës Noteriale Nr. 1504 Rep, Nr. 761 Kol 
date 10.08.2020, ku autorizohet QKB per fshirjen e regjistrimit te Kontrates se Pengut mbi 
aksionet me Nr.754 Rep, Nr.385 Kol date 21.04.2020 te noteres Eriketa Kokoli si dhe 
fshirjen e barres siguruese të regjistruar sipas Marrëveshjes Siguruese Nr. 753 Rep, Nr. 
384 Kol, date 21.04.2020 të noteres Eriketa Kokoli.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585946-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Iveko Frigorifer me targa AA 725 DB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613487-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 30.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e disa adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C1A2B5-2C67-4AC0-B8A3-33F31D70ADF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F1AD2E-4B7E-42F7-9B9D-3D103040D23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524290CF-6586-4E1A-989B-1B54155B9C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524290CF-6586-4E1A-989B-1B54155B9C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B8DCEB-D76A-43C9-BC73-23986E33186A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736EA609-12C4-4EF4-AA1F-DB5A13A9948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736EA609-12C4-4EF4-AA1F-DB5A13A9948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAE6A33-4D41-4CDA-8779-F99B8FFCCEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DA8350-C9FA-412F-92A4-10B40FF97A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9305AFC0-B2A1-473E-B050-F3B21706222D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACAFBF4-09F4-428B-898C-431B2BB8778C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA0DAFE-42D1-4C30-AF4A-FA7EA0499E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA0DAFE-42D1-4C30-AF4A-FA7EA0499E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBCCBE2-DEA7-4CE8-A16C-0EEBAE12356C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBCCBE2-DEA7-4CE8-A16C-0EEBAE12356C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD3CE5-9B82-4B35-86B8-A07E21362297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A622F66C-885D-4160-92F4-4D78B26F694B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD35CF1-9084-4012-AD12-A2F3A4E260ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
IVEKO FIAT TR 2930 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe TR 1397 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8290I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9324 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1559K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe TR 9523 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
MERCEDES ME TARGA AA 904 HH;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         ATV Mercedes Benz me Targe TR 9244 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHITJE ME MJET TR 4404E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion termoizolues Mercedes Benz me targe TR 6286 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
VOLSVAGEN TR 6149 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677809-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.03.2021, per hapjen e 1(nje) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Magazine, rruga Dhaskal Todri, godina nr. 33, ZK 2105, nr. pasurie 184/146;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758232-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56931F1B-C501-41FC-8E14-C5A264D026C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777282CF-B810-4D6D-ADEB-FF9132485FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E319FE3F-7406-4468-B0E1-70554417B7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76AAF64-F6AC-419F-968A-EA32A603AB33
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendime Asamble  Alfa per miratimin e PF 2020 dhe emerimi AL 2021.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Alfa 2020.pdf
Shenime Pasqyra Financiare 2020 Alfa sha.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Alfa 2020.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Alfa 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Alfa 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803344-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2021 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit per periudhen 3 vjecare deri 
me daten 20.10.2024.Ne pozicionin e kryetarit te Keshillit te Administrimit te shoqerise 
per 3 vitet ne vazhdim do te jete z.Kosta Sotiri.Ne pozicionin e nenkryetarit te Keshillit te 
Administrimit te shoqerise per 3 vitet ne vazhdim do te jete z.Aleksander Naci.Ne 
pozicionin e anetarit te Keshillit te Administrimit te shoqerise per 3 vitet ne vazhdim do te 
jete z.Dhimitraq Ilia.Depozitimi i vendimit date 21.10.2021 ku eshte vendosur:Zgjedhja e 
administratorit te shoqerise z. Kristo Naçi per periudhen 3 vjecare deri me date 20.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/10/2015")            u be              ("21/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Naçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2021")            u be              ("20/10/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kosta Sotiri")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/10/2015")            u be              ("21/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kosta Sotiri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/10/2021")            u be              ("20/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander Naçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/10/2015")            u be              ("21/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander Naçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2021")            u be              ("20/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimitraq Ilia")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/10/2015")            u be              ("21/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimitraq Ilia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2021")            u be              ("20/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2767DEB0-AA24-4C0A-A1FD-CD5F3F1B2D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BE6613-4831-4FF4-A2AA-2920BB7094A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDCFC14-DD87-4A5C-A967-82E0AF20D68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D04C94-6502-4259-B897-0F781A51B1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41DCD88-AC31-4B41-AD65-05D53D98813B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4397A3-BA7C-49CC-BDFD-E23E1C6C6D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351AA867-2C58-402B-B8A3-87B356A548C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C6E752-87AF-4936-8028-849F6F67CA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48ED79B-DD2C-4E86-9407-EE5388E2F90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CB5099-2DDD-4B09-A7E0-B6744C1355E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BFA254-8A4C-4583-92FF-961757A3F228
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866721-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminstratorit, date 21.02.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kashar, km 7 te autostrada Tirane - Durres, ZK 2105, nr. pasurie 83/3, Vol.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936255-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2022 per hapjen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter me targe AB480GS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959365-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Alfa 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Alfa 2021.pdf
Shenime Financiare 2021 ALFA sha.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Financiare 2021 ALFA sha.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Alfa 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE ALFA SH.A NR.83 per miratiomin e PF 2021 & emerimin AL 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BFA254-8A4C-4583-92FF-961757A3F228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A4169F-00B7-4763-9C04-9C19E92C536C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C852555-1E76-4307-8075-B8B40C0217C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F48747-93FC-4AB6-8EAD-26E5257372E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68617BF5-10AD-4B33-9E18-FDE37A95C269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA420BC-87FB-4DB4-9B04-2CB130E168BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499132B0-452C-4D98-8172-8EDA0EADB2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93E55CE-F562-4B42-B3E3-E11C7C798D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D64F6E-F352-4E16-A337-E4F6D80B791F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FFDCA1-A04D-4CA1-AB3E-93565761935C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91813FB-688B-4F92-83E9-A2257464D53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C72E534-30CD-4204-9818-4A72D5BCD254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75368B3B-42DD-4CC9-A1D2-E0960649B84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E4AB44-1609-4C47-8120-89988FF9CB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFBD6E1-FC8A-4AA9-885C-A39D601272E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8DA04F-27CE-431C-B8CB-E35EA9D21A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A1DFA8-DF42-41DE-A95A-2AEC88F5939C
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per 2022.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174149-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiEcuriseseVeprimtariseAlfa.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
RaportiiEcuriseseVeprimtariseAlfa.pdf
IFRSFSALFA.pdf
VENDIMIIASAMBLESEALFASH.ANR.permiratiminePFdheemeriminALper.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiiEcuriseseVeprimtariseAlfa.pdf
Prokure_per_QKB.pdf
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